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' NATIONALE ADSPIRANTEN WINTERKAMPIOENSC HAPPEN 
- --------------------------------------------

Combibad, Dordrecht 
18 , 19 en 20 februari 1983 

Vrijdag 18 . 00 uur 

Baanlengte 
Aantal banen 
~1a tertemp. 
Organisatie 

Za/Zo 09 . 00 uur en 16.00 uur 

NAM~ 

Dhr. F.A . Demuth 
Dhr. J.M.C. Bosman 
Dhr . R. Scheepers 
Dhr. P. Slabber 
Dhr . H.J . Vogel 
Dhr . F.J. Zandvoort 
Dhr . H. v.d. Brink 

J U R Y - B L A D 
~·lOON PLAATS 

Veenendaal 
Rhoon 
Naaldwijk 
Hank 
Dordrecht 
Zwi j ndl~ec ht 

Mvr. H.W .v.d. Linden - v. Dalen 
Mvr . N. Louwers-Don 
Mvr . C.Sindorf-v .Oyen 
Mvr. J.C . Vuyk -de Korte 
Dhr. S. Barends 
Mvr . J . de Boom-Kloos 
Mvr. P.J.M . Broeks 
Dhr. F.J.M . Groenewegen 
Mvr. A.J . Heemskerk-Poley 
Mvr. T.Herfst-in•t Veld 
Dhr . J.A. de Knoop 
Dhr. G. Kromdijk 
Mvr. J . E. Nonnekes-Wit 
Dhr. L. H. van Overdam 
Mvr. C.J.de Radde~Fruining 
Dhr . W.de Radder 
Dhr. E.J. Roldanu s 
Dhr. D.J .C. Santbergen 
Mvr . J.C. Verhey-Wijburg 
Dhr. M. van Bergen 

Dordrecht 
Papendrecht 
Krimpen a. d. IJ . 
Dordrecht 
Rotterdam 
•s-Gravenzande 
Rotterdam 
Rijswijk 
Bolnes 
Barendrecht 
Rotterdam 
Krimpen a.d.IJ . 
Alblasserdam 
Amsterdam 
Rotterdam 
~1aassluis 

l~aass 1 u is 
Rij svJ ijk 
Zv1i j ndrecht 
Dordrecht 
Alphen a.d .R ijn 

BEV.H. 

1 '2' 3 
1 ) 3 
1 '3 'J 
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1 '3 'J 
1 '3 
2,4 
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2,3 ,J,K 
3 
2,3,J 
3,K 
3,J 
3,J , K 
3,K 
3,J,K 
1 '3 ,J 
3,J,K 
3,j 
1 '2 '3 
2,3,J,K 
3 
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Bediening Gatsometer 
Dhr. R. v. Dijk 
Dhr. J.D. v. Ditmarsch 

Nieuwegein 
Utrecht 

25 meter 
6 

26° 
R.K. Z.& P.C. Nautilus/ 
K.N.Z.B. 

FUNCTIE KLOKl<EN 

Met kennisgeving afwezig Zonder kennisgeving afwezig 

Opmerkingen Voorzitter Kamprechter en/of Jurysecretaresse 

Handtekening Jurysecretaresse Handtekening voor akkoord V.K .: 
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1983 
VRIJDAG 18 FEBRUARI 1983 te 18.00 uur 
===================================== 

1/2/3 800 m. vrije slag meisjes 1969/1968/1967 
N.R . Annelies Maas 8.30.2 I N.A.R. Reggie de Jong 8.38.8 

Serie 1 

Baan 

1 

2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 

Naam 

Lydianne Berkhout 
Petra Spaans 
Monique Verkley 
Alexandra Worm 
Bianca Koorevaar 
Marielle Speetjens 

1 Inge Engelhertink 
2 Ingrid Baars 
3 Nicole Bernsen 
4 Daniëlle Joustra 
5 Els Schut 
6 Mariska Blokdijk 

Serie 3 

1 Lisenka v.d. Akker 
2 Saskia v. Wees 
3 Mirjan v. Aarsen 
4 Margit de Pon 
5 Pauline Tissing 
6 Saskia Schiltmans 

Startnr. 

69-328 
69-447 
69-116 
69-402 
69-166 
69-504 

69-165 
69-276 
68-486 
69-426 
69-479 
69-331 

69-369 
69-284 
69-421 
69-392 
69-253 
69-164 

Vereniging 

z ... P.A. 10.07.93 
D.S.Z. 9.46.61 
De Kwakel 10. o6. 26 V 
H. P . C. 9. 31.72 
TZC-Vahalis 9.40.44 
M. Z.P.C. 

Z.P.A. 9.47.6 
De Dolfijn 9.09 . 00-
P.S.V . 9.35.99 
Zwemlust/ DH 9. 34.18 V 
V.Z . C. / Ve. 9.31.98 
Zwemlust/DB 9.48.47 11 

Zwemlus t / DH 9.26.29 " 
Lag a 9.23.89 " ZIAN/ Vitesse 9.18.62 
P.S.V. 9.24.04 
Zeemacht 9.15.45 

TZC-Vahalis 9.27.49 

- 1 -

1 - 1 69 \t 

3 -'69 11 

2 -'69 J 

@A!~!?) Canon CopyService 
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1983 
Serie 4 - 2 -

1 Babette v. Loon 68-137 Rap i do' 82 ------
2 Anneke de Jong 68-398 D.Z . P.C. 9.09.61 2 -'68 

3 Diddy v. Schuppen 68-310 V.Z.C. /Ve. 9.02.49 - V 1 -'68 V 
4 Mariska Fransen 68-172 H.P.C. 9.14 . 31 3 -'68 V 

5 Mildred Muis 68-120 Dedemsvaart-AC 9.21.13 

6 Esther Weemhoff 68-277 Zeemacht ------

Serie 5 

1 Yvonne Engelhertink 67-099 Z.P.A. 9 . 46.80 -I 
2 Brenda v. Poecke 67-442 H.P.C. 9.25.75 - & :;'2,{.... 
3 Illse Oegema 67-026 Dedemsvaart-AC 8 52 go - / r B -'67 J . . ~ 

4 Juliet te de Vries 67-084 Raket 8.53.33 2 -'67 V 
I) 

5 Monique Roels 67-311 Zwemlust/DH 9.23.67 V 3 -'67 

6 Jolanda Oudkerk 67-409 Zwemlust/DH 9. 33.34 " 

Canon Copy Service 
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800 M vrije slag meisjes 
SERIE 2 

~ 
·M 
+' ... 
Q) 

..0 • 

.-i <X: 
Q) Q) • 

ó.ObDP, 
~ ~ . 
HlïlN 

1 

1983 
"M 
'H 

'0 ,..., 
·M (IJ 0 
...... Cl 
bD (1j 
~ (1j Q) 

H p::j Cl 

2 

Q) ~ • 
,..., Q) > 
0 (IJ • 

u ... Cl} 
·M Q) • 

Zo::lP. 

3 

0 
" Q) (1j +' 

,..., ... (IJ 

,..., +' ;:I 
:Q) (IJ ,..., 

·M +' S 
~ ;:I Q) 
(1j 0 ~ 
Cl'JN 

4 

Q) 

> 

" +'U 
;:I • 

rn .q N 
,..., u . 
lïl(l}> 

5 6 

~---+-- -1------f-----,---l------+----+------i 
200 '2.18.6'2 '2..1?..'2.6 '2.\'&.~b '2.1~.\)'2 '2..18.'23 ?.14-43 

1---------+---------- .. - --·-- ---- . . -- - - --- --

1------ f------ .. ---- ---- -- ---- - -- ---- -----~----+-----1------

1-~- ~~~~è2_'L __ 5·~!:?_~ _}~~\.SS:_ f--=-3_:_::.3:__:'2.:_· 1~7..~--='3:.=-.~-o_>.'f.J-2-f--~--3---'~=-·_44-=-1 
I 

f-------- - ----- --- -- +-- - --- --. _j. . · · ·----4----t----~----

400 4.4&.~~ ---~~L?~- _4_.lj_~:_~ __ Y.4S-'f8 LL(..j3.00 4.5'3.ylj 

~~-- _k:_~~-_&,- ~~~~lj~=1-~ ~~-B.?_'f:c;/i - ~:_?_&_:_~:!}_ s.s-b.o3 b.olJ.Glf 

-'1_.1l-0 4 _:_].o8~+-Tf.. L ':~ 
f-~' - ···- ------ - ---- ---------- -- - - .. - .. . . . ... -~ ------------

~~-~ - __ {L~4_.sb ~.__91.~~ --~_:'2Lt.5~ § ~~-y-~~ ~- L2D 2. 8 .3b. 15 

~--- 80~ - .- _r-r76 _ ~=~~~~~ ~~-~-:-3s·~l3 _ 9j_~._~~---f---~~g]_c--_g 4~.Y:f_ 
- --- --- --- --- --------·- -----

900 
f--~-- -----f------ - -·--1--------- -- --- .. ----- ---------------

i--~-1-- -----+- -------- - --------- ------J.----+-----
1000 

1-----+------ -1--------- - ---------- --- . ---~--1----~------l 

1-----1------ - -- i----------------- - ---- -- ----;--·---

1100 
1-----t----- -- -- - --------- - ----- - - -- --- - ---------- ----------

~- t-~-- f--~------- ------------ ------- --~-;--~----

1200 
1---- ·- - - - -----· ---------- ·· - ·-------~-----1------1 

1----- t--- --------- - - ------ ---- --------- - ---- --------

1 JOO 
1-------- ------- ---------------- -- ------- ------j----- -

f----- -------- - ----------------- --· · ··--- ------ - - ------- -----------

1400 
1------ - ----- ···----- . - -- - ------- - · ·-·-· - - -- -- ---- ----- --- -- - ----- r- ------- -----

1500 
1------------ ---· --··· - · .. ------ - ---

- 4 -

Canon Copy Service 



f~ [K]ffilf~@[K] ffi[lJ~ ffi[ID~[?~Wffi[K]lf~[KJ '"ij" .... 
r~mf1YAJ [?~®rn~~WS~ill[?[?rn[KJ ~rnf1YAJf1YAJ rn[KJ 

800 M vrije slag meisjes 
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1983 
4/5/6 1500 m. vrije slag jongens 1969/1968/1967 

N. R. Gerard Smit 15.40.01 I N.A.R. 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. 

1 Harry Kool 69-306 
2 Alain de Kort 69-222 
3 Edward Lotterman 67-350 
4 Henny v.d. Plaats 68-270 
5 Nico Wempe 69-137 
6 Ar jan Bellaart 69-255 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 3 

1 
2 
3 
4 
5 

6 

Serie 4 

1 
2 
3 
4 
5 

6 

Edwin Dons 
Johan Schol tes 
~Aaurice v.d. Berge 
Wilco Camphuynder 
Mar co v . d . Berg 
Nils Ran 

Erik Ros 
Henk Tempelman 
Edo Boonstra 
Robin Mäkel 
Erwin v. Mierlo 
Bert de Vos 

Erik v. Dartel 
Arend Jan Kornet 
Arthur de Rouw 
Tom Manoth 
Ronnie Wierenga 
René Rieken 

G0-127 
69-277 
69-381 
69-369 
69-427 
69-447 

68-213 
68-207 
68-455 
68-266 
68-409 
68-435 

61-143 
67-247 
67-108 
67-403 
67-239 
67-418 

Arthur de Rouw - de Dommelbaarzen 
800 M vrije slag jongens 

Arthur de Rouw 

Vereniging 

De Rijn 
H.P.C. 
Zwemlust/DH 
Zwemlust/DH 
Zeeschuimers 
H.P.C. 

Dommelbaarzen 
R.Z.V. 
ZIAN/Vitesse 
Zeemacht 
D.S . Z. 
ZIAN/Vitesse 

R.Z.V . 
De Mors 
P.S.V. 
Z.P.A. 
R.Z.V. 
IIZC/Robben 

BZV-Solar 
Zwemlust/DH 
Dommelbaarzen 
H.P.C. 
Eemsrobben 
H. P.C. 

l/PC. 

15.52.9 

19.47.22 
18.08.02 
17.30. 33 \1 
17.40.84 V 
18.19.21 
18.23 . 88 

17.35.15 
18.07.95 
17.18.61 
17.34.89 
18.18.94 
17. 51.96 

17.21.70 
17 .30.04 
17.17.24 
17.04.26 
17.36.78 
18.31.42 

- 8 

3 

1 
2 

3 

2 
1 

-

- f 69 " 

-'69 V 
-'69 11 

-'68 Y 

-'68 " 
- '68 V 

16.46 . 68 3 -'67 '1 

17.15.94 V f3'JP'r ~· 
• 12..:_47. 31 {!0BJ 1 ~- '67 V 

1..§..._ 57 . 76 2 -'67 11 
17.27.40 ti'2.L · 

17.17.36 

8. 21.41 fii._AR 1 f="fl.L. -f- !I!_! 
~ Z.L. 3~ -- ~ 
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1500 M vrije slag jo 
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1983 
ZATERDAG 19 FEBRUARI 1983 te 9.00 uur - 13 -
===================================== 

7 200 m. vrije slag meisjes 1969 

N. R. Enith Brigitha 1 . 57 . 86 I N.A.R. Conny v. Benturn 2.00.91 

Serie 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

Naam 

Stieneke Tijrostra 
Sandra Kuypers 
Margit de Pon 
Bi anca Koorevaar 
Ilse Harms 
Petra Spaans 

Christel Hoffard 
Rilde Swinkels 
Ingrid Baars 
Sandra de Jong 
Gerrinda Jansen 
Mariëlla Duim 

Serie 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lisenka v.d. Akker 
Saskia Schiltmans 
Mirjan v. Aarsen 
Pauline Tissing 
Saskia Wassink 
Monique Verkley 

Startnr. 

69-232 
69-308 
69-392 
69-166 
69-374 
69-447 

69-340 
69-227 
69-276 
69-115 
69-164 
69-333 

69-369 
69-164 
69-421 
69-253 
69-206 
69-116 

Vereniging 

AZC 1882 
Z.C.E. 

100 m. 

1 . 07.32 
1.07.01 

P.S.V. Jo.Sto - 1.03.49 
TZC-Vahalis 1.05.74 
Nautilus 
D.S.Z. 

1.05.97 
1. 06 . 77 

Z.C.E . 1.08.44 
Zeester N.N. 1.06 . 07 
De Dolfijn 2J.8~ 1.02 . 51 
De Hoogwerf 1 . 03.98 
De Mors 
De Dolfijn 

Zwemlust/OH 
TZC-Vahalis 

1.07.77 
1.08 . 13 

1. 05.07 
1. 04.35 

ZIAN/Vi tesse 3"· 2." 1. 03.43 
Zeemacht 1.04.15 
Het Ravijn 1.04.91 
De Kwakel 1.07.28 

200 m 

2. 21.67 
2.19.93 
2.10.80 
2.14.71 
2.19.75 
2.17 . 38 

2 . 21.14 
2.15.49 
2.09.73 
2.13.27 
2.21.97 
2.20 . 40 

3 
8 

1 

6 

2.13.26 Y 5 
2.13.34 7 
2.10.21 2 
2 .11 . 75 4 
2.17.78 
2 . 19.07 V 
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1983 
8 200 m. vr1]e slag meisjes 1968 -14-

N.R. Enith Brigitha 1.57.86 / N.A.R. Conny v. Benturn 2.00.91 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging lOOm 200m 

1 Babette V. Loon 68-137 Rapido' 82 
2 Mariska Fransen 68-172 H.P.C. 1.05.32 2.14.90 8 
3 Brigitte v.d. Lans 68-462 H.P.C. 2. 9·2. 2.. 1. 01.61 2.10.44 5 
4 Diddy v . Schuppen 68-310 V.Z.C./Ve. 1.02. 86 2.08.82 V 2 
5 Irene Bakker 68-349 De Steur 1. 02.43 2.10.41 4 
6 

Serie 2 

1 Piet a Wittermans 68-125 De Granaet 1. 04.81 2.14.69 7 
2 Carla Tilro 68-201 Lag a 1.04.03 2.12. 32 V 6 
3 
4 

Marianne Muis 68-119 Dedemsvaari,.1~ .s ~ 1. 02. 16 2.09.01 3 
Anneke de Jong 68-398 D.Z.P.C. 1.02.14 2.06.16 1 

5 Monique Wiekhart 68-333 ZIAN/ Vitesse 1.04.90 2.15.33 
6 Klaziena Andela 68-396 S . G. G. 1 . 04.74 2.15.44 

9 200 m. vr1Je slag meisjes 1967 
N.R. Enith Brigitha 1.57.86 1 N.A.R. Conny v. Benturn 2 . 00.91 

Serie 1 

1 
2 Pet ra de Jonge 67-598 De Dolfijn 1. 03.56 2.16.53 8 
3 Juliet te de Vries 67-084 Raket 2 f· <Jo 1. 02.35 2.07 . 59 2 
4 Monique Roels 67-311 Zwemlust/OH 1. 04.34 2.12.18 V 3 
5 Irma Lelieveld 67-073 D.J.K. 1. 03.76 2 . 12.33 5 
6 

Serie 2 

1 Christien Pieterse 67-277 Polar Bears 
2 Lonneke Schmeitz 67-246 Breda 1.03 . 03 2 . 12.32 4 
3 Illse Oe gem a 
4 Adriënne de Gier 

67-026 Dedemsvaar\ -A2 ó'S' 1. 01.28 2.05.44 1 
67-053 R.Z.V. 9 1.04.60 2.14 . 44 6 

5 Brenda v. Poecke 67-442 H. P.C. 1.05.67 2.14.91 7 
6 
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10 200 m. vr1Je slag jongens 1969 -15-
N.R . Hans Kroes 1. 49 . 82 I N. A.R. Hans Kroes 1.51.2 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 100 m. 200 m. 

1 Marc Jansen 69-291 De Mors AH 
2 Nils Ran 69-447 ZIANIVitesse 1.02 . 52 2.11.21 7 
3 Robin Paul Postma 69-256 Orca 2f''f 1. 01.62 2.06.95 2 
4 Wilco Camphuynder 69-369 Zeemacht 1.02.13 2.07 . 09 3 
5 Edwin Dons 69-127 Dommelbaarzen 1. 03.59 2.11.69 8 
6 Gerriet Bakker 69-244 S.G.G . 1.05.28 2.16.48 

Serie 2 

1 Frank Kolsteeg 69-362 u.z.s.c. 1.02.48 2 . o9.10 V6 
2 René Beetsma 69-149 Bolsward 1. 02. 79 2 . 14.16 
3 Erno Smits 69-331 De Dolfijn 2 f· e)~ 1 . 00.86 2.07 . 99 5 
4 Johan Schol tes 69-277 R.Z.V . 1. 00 . 91 2. 04.77 l 
5 Maurice v . d . Berge 69-381 ZIANI Vitesse 1.01.26 2 . 07 . 4 7 4 
6 Arjan Bellaart 69-255 H.P . C . 1. 04.77 2.14.79 

11 200 m. vr1Je slag jon~ens 1968 
N.R . Hans Kroes 1. 49 . 82 I N. A.R. Hans Kroes 1.51.2 

Serie 1 

1 Sander Verheul 68-354 AZC-Microli fe 1.00 . 03 2.06.72 
2 Erwin V. Mierlo 68-409 R.Z.V. 2.B. I" 0.59.40 2.03.56 3 
3 Henk Tempelman 68-207 De Mors 1.00.92 2 . 03 . 18 2 
4 Remco Huisman 68-188 Zevenhuizen 1. 01.68 2.03 . 90 4 
5 Wilfred Bontje 68-237 Boskoop 1. 01. 21 2.06 . 08 8 
6 Erik Ros 68-213 R. Z . V. 1. 01.81 2.07 . 09 

Serie 2 

1 Edo Boonstra 68-455 P.S . V. 1. 01. 13 2.07.71 
2 Vincent Be khuis 68-199 Z . P.A . 0.59 . 95 2 . 03 . 91 5 
3 Marc Wei j tmans 68-097 Budel '1.8· 2.1 0.59.06 2 . 02 . 51 1 
4 Robin Mäkel 68-266 Z.P . A. 1. 00.35 2 . 04 . 68 6 
5 Dennis V . Rhee 68-125 Het Ravijn 0.59 . 50 2 . 0 4 .98 7 
6 Wouter Geurts 68-091 Nuenen 1. 02. 06 2 . 10 . 59 
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12 200 m. vrije slag jongens 1967 
N.R . Hans Kroes 1 . 49 . 82 I N.A.R. Hans Kroes 1.51.2 

Serie 1 
Baan 

1 

2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

13 

Naam 

John Luten 
Erik v. Dartel 
Arthur de Rouw 
Peter Sol 
Arend Jan Kornet 
Ferry Degenaar 

Dennis Gideonse 
Bram Pronk 
Erik Ran 
Freek Kummersteiner 
Fabian Roso 
Ronnie Wierenga 

Startnr. 

67-348 
67-143 
67-108 
67-295 
67-247 
67-349 

67-578 
67-036 
67-474 
67-339 
67-619 
67-239 

200 m. schoolslag meisjes 1969 

Vereniging 

Kroosduikers 
BZV-Solar 

100 m 

l. 00.17 
0.59 . 12 

Dommelbaarzen 0.58.66 
De Dolfijn 2. - 0.58.63 

I I I 

Zwemlust/DH 0.59.43 
W.V.Z. 0.59.67 

ZPB-Unico 1.00.70 
Orkano'75 0.59.57 
ZIAN/Vitesse 2 ·1 0.56.85 
P.S.V . 0.59.03 
ZIAN/Vitesse 0.59.46 
Eemsrobben 1.01 . 24 

N.R. Ria Willemse 2.35.57 I N.A.R. Ria Willemse 2.35 . 90 

Serie 1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Monique Tuyp 
Linda Oegema 
Sandra de Jong 
Marieke Supheert 
Ingrid v.d. Fits 
Margreet Hofman 

Serie 2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Bernadet v.d. Bult 
Mariëlla Duim 
Danielle Joustra 
Judith Paffen 
Arjanne v.d. Zanden 
Inge Valk 

Yvonne de Kler 
Bianca v.d. Bosch 
Mariska Kliek 
Esther Geers 
Annoeska Winkelaar 
Marleen Knoester 

69-106 
69-085 
69-115 
69-099 
69-127 
69-293 

69-308 
69-333 
69-426 
69-361 
69-298 
69-310 

69-245 
69-234 
69-426 I 

69-147 
69-195 
69-243 

Petra v. Staveren 2.35.9 

Ed-Vo 
Dedemsv aart-AC 
De Hoogwerf 3 1 · , 

Dedemsvaart-AC 
Zeeschuimers 
Eemsrobben 

HZC-Weusthag 
De Dolfijn 

1.23.52 
1.22.17 
1.19.96 
l. 23.31 
1.24.44 
l. 25.70 

1.25.55 
1.21.78 

Zwemlus t/DH 3,.1~, l. 20. 12 
Zeester N.N. 1.22 . 20 
Zeester N.N. 
Het Ravijn 

l. 23.14 
l. 22.55 

L.Z.1886 1.22 . 03 
Nautilus 1.22.37 
V.Z.C./Ve. 3t.tY, 1.19.06 
De Dinkel 1.20.48 
Y.Z . P.C. 1.23.42 
Luctor et Em . 1.23 . 04 

-16-

200 m 

2 . 07 . 52 
2.02.77 6 
1.58 . 01 1 
2 . 00.76 4 
2.02 . 40 V 5 
2 . 04.35 8 

2.07.28 
2 . 03 . 22 7 
1.59 . 17 2 
2.00.08 3 
2.04 . 72 
2.08.03 

2 . 56 . 67 
2.53 . 04 
2.48.84 
2.52.90 
2.53 . 49 
3 . 00.36 

3 
8 

2 . 59 . 15 
2.51.49 5 
2. 46.66 V 1 
2.51.81 6 
2.56.46 
2.56.17 

2.53.88 ged.SJ 
2. 52.11 7 
2. 46.76 V 2 
2.50.99 4 
3.00.52 V 
2.54.42 
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1983 
14 200 m. schoolslag meisjes 1968 

N.R. Ria Willemse 2.35.57 I N.A . R. Ria Willemse 2.35.90 

Serie 1 

Baan 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

Serie 2 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

Naam 

Corine Leek 
Anj a Molenmaker 
Eline Kuiper 
Monique Wiekhart 
Matbilde Tijhuis 
Alma Slot 

Anita Pieterse 
Marianne Muis 
Petra Hillenius 
Mildred Muis 
Nicole de Vries 
Patricia Spitters 

Startnr. 

68-202 
68-078 
68-197 
68-333 
68-155 
68-082 

68-185 
68-119 
68-129 
68-120 
68-107 
68-448 

15 200 m. schoolslag meisjes 1967 

Petra v . Staveren 2.35.9 

Vereniging lOOm 

Hoorn 1.22.21 
Dedemsvaart-AC 1.19.68 
H.Z.P.C.Ha. 3t.tJ . 1.19.53 
ZIANIVitesse 
De Dinkel 
Dedemsvaart-AC 

De Otters 
Dedemsvaart-AC 
Zeeschuimers Jt.,J­
Dedemsvaart-AC 
Raket 
ZIANIVitesse 

1. 21.79 
1.21.70 
1. 25.43 

1. 22.62 
1. 20.43 
1.19.99 
1.20.51 
1. 22.90 
1.23 . 24 

N. R. Ria Willemse 2.35.57 I N. A.R. Ria Willemse 2.35.90 

Serie 1 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Geertje Fransen 
Helen Bodde 
Yvonne Engelhertink 
Wendy Bolten 
Karin Jansen 

Miriam Snijders 
Ariene Knoester 
Saskia v.d . Kolk 
Karin Veldhuis 
Betty v. Haandel 

67-130 
67-099 
67-099 
67-429 
67-502 

67-317 
67-242 
67-210 
67-129 
67-362 

Petra v . Staveren 2.35.9 

't Tolhekke 
Raket 
Z.P.A. 37·$'2. 
ZIANIVitesse 
ZIANI Vitesse 

Zeester N.N. 
Luctor et Em. 
Het Ravijn 3/. "'o 

De Dinkei 
Zeester N.N. 

1. 23.25 
1.20.57 
1.19. 36 
1. 24.70 
1. 21.33 

1. 21.69 
1.19. 75 
1.16. 61 
1.19. 52 
1. 20.66 

200m 

2.53.13 
2 . 49.09 
2.47.26 
2 . 49.04 
2 . 50.60 
2.54.72 

2.53.72 
2.48.39 
2.44.01 
2.47 . 52 
2.52 . 46 
2 . 56.78 

2.54.80 
2.47 . 53 
2.46.40 
2 . 56.52 
2.50.37 

2.48.28 
2 . 46 . 41 
2.40.30 
2.43.95 
2.47.59 

-11-

5 

3. 

8 

7 
4 
1 
2 
6 

6 
2 
5 
7 

4 
1 
3 
8 
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1983 
16. 200 m. schoolslag jongens 1969 

N.R. Berjan Cornelisse 2.22.98 I N.A.R. Edsard Schlingemann 2.27.1 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 46. 

-18-

17 200 m. schoolslag jongens 1968 

N.R. Berjan Cornelisse 2.22.98 I N.A.R. Edsard Schlingemann 2.27.1 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging lOOm 200m 

1 Jelte Kruyer 68-344 Eemsrobben 1. 20.09 2.49.78 
2 Gerard Pruysen 
3 René Correljé 

68-004 SG Al ten a 1.14. 81 2.35.28 3 
63-535 De ZijliLGB 3 y. t, 3 1. 14.66 2.38.24 5 

4 Patriek Braam 68-247 Luctor et Em. 1. 15.12 2.35.25 2 
5 Joost Naeyé 68- 034 SG Al ten a 1.16.56 2.41.37 6 
6 

Serie 2 

1 Sander v.d. Berg 68-143 HZC-Weusthag 1.17.80 2.45.73 
2 Erwin v. Mierlo 68-409 R.Z.V. 1.18. 53 2.42.81 7 
3 Johnny Stoffers 68-307 De Steur 31.j. SJ 1. 15.55 2.34.60 1 
4 Jimmy Lassooy 68-359 AZC-Microlife 1.15. 99 2.35.47 4 
5 René Kliffen 68-143 De De vel 1.17.27 2.43.25 8 
6 Ronny v.d. Weerd 68-393 V.Z.C.IVe. 1.19. 75 2. 55. 3o V 

Canon Copy Service 



18 200 m. schoolslag jongens 1967 -1.9-

N.R. Berjan Cornelisse 2.22.98 1 N.A.R. Edsard Schlingemann 2.27.1 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging lOOm 200m 

1 Wim Walma 67-238 Noordkop 1.18.90 2.46.06 
2 Ralph Wijbenga 67-209 Orca 1. 1.8. 30 2.44.24 
3 Tom Manoth 67-403 H.P.C. 1.15.61 2.34.85 2 
4 Edwin Noppert 67-111 De De vel 1.15.74 2.38.78 8 
5 Stephan Hulst 67-269 Eemsrobben :$3 .7b 1.14.25 2.39.11 
6 Gijsbert v.d. Leden 67-346 L.Z.1886 1.16. 99 2.43.74 

Serie 2 

1 Mathieu Rikken 67-258 De Aa 1.17.86 2.44.46 
2 Arno v. Boxtel 67-226 Raket 1. 15. 29 2.41.14 
3 André Feenstra 67-218 Orca 1.15. 51 2.41.43 
4 Peter Mensinga 67-155 Eemsrobben 3 '!,.87 1.13. 70 2 . 36.19 4 
5 Tonny Blom 67-177 H.P.C. 1.17.02 2.40.21 
6 Marcel v. Mourik 67-266 P.C.G. 1.18 . 04 2 . 44 . 21 

Serie 3 

1 Gert Schut 67-478 V.Z.C./Ve. 1.16.51 2.40.41 V 
2 Erik v. Linstee 67-072 P.C.G. 1.15. 48 2.38.86 
3 Wim Wind 67-189 De Steur 3'j·J'j 1.14. 86 2.36.45 5 
4 Roeland v.d. Heijden 67-457 Breda 1.14. 28 2.38.19 7 
5 Erik Melein 67-116 Rapido 1 82 1. 21.34 2.46.21 
6 Fernando Heeroma 67-099 Zeeschuimers 1.16. 38 2.40.96 

Serie 4 

1 Rem co Rasperhoven 67-186 HZC-Weusthag 1.17.34 2.45.19 
2 Gido Kuypers 67-327 Breda 1.13. 80 2.34.04 1 
3 Leo Vonk 67-435 R.Z.V. 1.15. 94 2.44.87 
4 Peter Spenkelink 67-056 Het Ravijn 1.16.11 2.40.17 
5 René Rieken 67-418 H.P.C. 

3 3· ' 3. 1.12. 52 2.36.01 3 
6 René Kroeze 67-220 Steenwijk 1 34 1.15.18 2.38.11 6 

Canon Copy Service 
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19 200 rn. rugslag meisjes 1969 -20-

N.R . Jo1anda de Rover 2.14.5 I N.A.R . Jolanda de Rover 2.16 . 2 

Serie 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging lOOm 2(')0m 

1 Brenda Feenstra 69-187 Aqua'68 1.13 . 61 2 . 36.16 8 
2 Alexandra Worm 69-402 H.P.C. 1.12. 18 2 . 29.37 1 
3 Hilde Swinkels 69-227 Zeester N.N. 1.14.54 2.37 . 31 
4 Linda Bruinekreeft 69-274 D.W.K. 3 Lj. ~~ 1.13.32 2. 31. 33 4 
5 Pauline Tissing 69-253 Zeernacht 1.15.07 2 . 34.97 6 
6 Gerda Manning 69-152 Swol 1.17.13 2.42.28 

Serie 2 

1 Lisenk a v . d. Akker 69-369 ZwemlustiDH 1.15.23 2. 38.03 V 
2 Wendel v. Veen 69-349 Bubble 3 ~. b l. 1.12.35 2.35 . 00 7 
3 Debby Bronekers 69-544 M.Z.P.C. 1.11. 71 2.31.02 2 
4 Gerrinda Jansen 69-164 De Mors 1. 13 . 03 2.31.20 3 
5 Margit de Pon 69-392 P . S.V. 1.14.63 2 . 33.14 5 
6 Lydianne Berkhout 69-328 Z .P.A. 1.16. 33 2. 40.11 

20 200 rn. rugslag meisjes 1968 

N.R. Jolanda de Rover 2.14 . 5 I U.A.R. Jolanda de Rover 2. 16.2 

Serie 1 

1 
2 Carla Tilro 68-201 Lag a 1.14.25 2. 33.56 1/ 5 
3 Mildred Muis 68-120 Dedemsvaart-AC 1.11. 53 2.28.57 3 
4 Erica de Rover 68-217 D. J . K. .J3 ·? 1.10. 33 2.26.74 2 
5 Silvia Bokker 68-319 L. Z.1886 1.13.69 2.36 . 63 7 
6 

Serie 2 
1 
2 Babette V. Loon 68-137 Rapido'82 
3 Brigitte v.d. Lans 68-462 H.P . C. 32 -S"S' 1.08 .60 2.25.79 1 
4 Mariska Fransen 68-172 H.P.C. 1.12. 66 2 . 29.19 4 
5 Nicole Bernsen 68-486 P.S.V. 1.16. 42 2.35.85 6 
6 
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21 200 m. rugsalg meisjes 1967 -2~-

N.R . Jolanda de Rover 2.14.5 I N. A.R. Jolanda de Rover 2 . 16 . 2 

Serie 1 
Baan Naam 

1 
2 

3 

4 
5 

6 

Serie 2 

1 

2 
3 
4 

5 

6 

Anja Vlemmings 
Miranda Wurkum 
Hetty Eshuis 
Heidi Calot 
Petra de Jonge 

Carol i en Bakker 
Irma Lelieveld 
Carl a Stasse 
Juliette de Vries 
Yvonne Enge ibertink 
Proukje Pit 

Startnr. 

67-318 
67-304 
67-166 
67-068 
67-598 

67-209 
67-073 
67-279 
67-084 
67-099 
67-074 

22 200 m. rugslag jongens 1969 

Vereniging 

Zeester N.N. 
H.P.C. 
De Mors 
IJsselmeeuwen 
De Dol fijn 

100 m 200 m 

1 . 12 . 24 2.31.80 7 
1.11.84 2 . 27.10 5 

33.2• 1.09.99 2 . 25.76 3 
1 . 10.60 2.26 . 64 4 
1.11.91 2.33.44 

De Otters 1.13.34 2.33.54 
D.J.K. 1 . 13.38 2.31.06 6 
Nautilus 3Z-&~ 1.09.70 2 . 24 . 85 2 
Raket 1 . 10.63 2.24.69 1 
Z. P.A . 1 . 13.45 2 . 32 . 95 8 
Dedemsvaart-AC 1 . 13.65 2 . 33 . 82 

N.R . Fred Eefting 2.03 . 45 I N.A.R. Edsard Schlinge mann 2.06 . 92 

Serie 1 

1 
2 
3 
4 

5 

6 

Serie 2 

1 

2 
3 

4 

5 
6 

Ronald Sloeserwij 
Nico Wempe 
Erik v . d. Weerd 
Johan Schol tes 
Jan Souland 
R. Wildeboer 

69-418 
69-137 
69-401 
69-277 
69-162 
69-191 

Marco v . d. Berg 69-427 
Peter Horsthuis 69-243 
Edw i n Dons 69-127 
Erno Smits 69-331 
Lars Boerboom 69-390 
Walter Sche llinge rhout 69-162 

Kroosduikers 
Zeeschuimers 
V.Z.C. I Ve. 
R.Z.V. 
Stadskanaal 
Reest-Brink 

D.S.Z. 
Aqua'68 
Dommelbaarze n 
De Dolfijn 
BZV-Solar 
Oceanus 

1.12 . 53 2 . 32 . 74 
1 . 13.60 2 . 30.97 7 

33-fl 1.11.25 2 . 27.51 V' 3 
1.12.16 2.28.50 5 
1.15.09 2.35.55 
1. 12. 89 2. 33. 13 

l.lo.95 2.28 . 12 4 
1 . 12.03 2.31 . 50 8 
1.11.95 2.27 . 10 2 

3Z.8J 1.09.19 2.23.68 1 
1 . 10.42 2.30.88 6 
1.11.74 2 . 32.12 
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1983 
23 200 m. rugslag jongens 1968 

N.R. Fred Eefting 2.03.45 I N.A.R. Edsard Schlingemann 2.06 . 92 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 53. 

24 200 m. rugslag jongens 1967 

N.R. Fred Eefting 2.03.45 I N.A.R. Edsard Schlingemann 2.06.92 

Serie 1 
Baan Naam Startnr . Vereniging 100 m 

1 Dennis Smits 67-098 De Dolfijn 1.08.58 
2 Wim Walma 67-238 Noordkop 1.09.63 
3 Bram Pronk 67-036 Orkano' 75 3; 3 {, 1. 06.23 
4 Frans de Haas 67-143 D.W.K. 1.08.13 
5 Erik V. Dartel 67-143 BZV-Solar 1.10.98 
6 

Serie 2 

1 Rilbrand Akker 67-152 De Kikker 1. 07.95 
2 Herman de Jong 67-566 V.Z . C./Ve . 1. 08 . 29 
3 Peter de Rover 67-218 D.J . K. 30 2.2 1. 04.07 
4 Freek Kummersteiner 67-339 P.S.V . 1. 08.87 
5 Hans de Vries 67-201 Bubble 1.08.54 
6 

25 200 m. vlinderslag meisjes 1969 

N.R. Conny v. Benturn 2.13.3 I N.A.R. Annemarie Verstappen 2.16.30 

Serie 1 

1 Marielle Speetjens 69-504 M.Z. P.C. 1.13. 00 
2 Janine Huisman 69-234 Aqua '68 1.13. 30 
3 Ingrid Baars 
4 Els Schut 

69-276 De Dolfijn 31·7i 1. 08.43 
69-479 V.Z.C./Ve . 1.13.38 

5 Lydianne Berkhout 69-328 Z.P.A. 1.13.64 
6 

Serie 2 

1 Mariska Blokdijk 69-331 Zwemlust/OH 1. 12.39 
2 Petra Spaans 
3 Mirjan v. Aarsen 
4 Saskia v. Wees 

69-447 D.S . Z. 1.11. 87 
69-421 ZIAN/Vitesse JZ. b7 1. 09.07 
69-284 Lag a 1.14.36 

5 Christel Hoffard 69-340 Z.C.E. 1.12.37 
6 Lisenka v.d. Akker 69-369 Zwemlust/ OH 1.16.15 

-22 ' -

200 m 

2.26 . 29 
2 . 25.41 7 
2.16.47 2 
2.22.86 4 
2.26.61 

2.25.44 8 
2.25.25 1/ 6 
2.13.22 1 
2.20.48 3 
2.23 .47 5 

2 . 37.05 
2.35.88 8 
2.25 . 63 2 
2.37.08 \1 
2.34 . 11 7 

2. 30.23 v' 4 
2.28.99 3 
2 . 20.25 1 
2. 31.98 V 5 
2.32.82 6 
2. 42.34 V 
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1983 
26 

Serie 
Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 

2 

200 m. vlinderslag meisjes 1968 

N. R. Conny V. Benturn 2 .13 . 3 I N. A. R . 

Naam Startnr . 

Georgette Pieterse 68-602 
Anneke de Jong 68-398 
Nicole Bernsen 68-486 
Marjon V. Beurden 68-320 

Anita Pieterse 68-185 
Diddy V. Schuppen 68-310 
Eline Kuiper 68-197 
I solde ten Hoeve 68-226 

-23 

Annemarie Verstappen 2. 16 . 30 

Vereniging 100 M 200 M 

D.S.Z. · 1. 12 . 04 2.35.67 8 
D.Z.P . C. 3 ;.J,J 1. 07.75 2.22.59 1 
P.S.V . 1.10.91 2 . 31.59 3 
BZV-Solar 1.12. 78 2 . 34.15 7 

De Otters l.lo.60 2.31.65 4 
V.Z.C . IVe. :3 2 -<; 3 1. 08 . 98 2. 23.83 1/ 2 
H.Z.P.C . Ha . 1.12.35 2.32.66 5 
Zeester N.N. 1.11. 92 2.33.20 6 

27 200 m. vlinderslag meisjes 1967 

28 

N. R. Conny v. Benturn 2.13.3 I N.A.R. Annemarie Verstappen 2.16.30 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 57 . 

200 m. vlinderslag jongens 1969 RECHTSTREEKSE FINALE 
N.R. Frank Drost 2.01 . 41 I N.A . R. Frank Drost 2 . 06 . 3 
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29 

1983 
200 m. vlinderslag jongens 1968 

N.R. Frank Drost 2.01.41 I N.A.R. Frank Drost 2.06.3 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 59. 

30 200 m. vlinderslag jongens 1967 

31132 

Serie 1 
Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

N.R. Frank Drost 2.01.41 I N.A.R. Frank Drost 2.06.3 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 60. 

400 m. wisselslag persoonlijk meisjes 196911968 

N.R. Annelies Maas 4.49.42 I N.A.R. Annemarie Verstappen 

Naam Startnr. Vereniging 100 m. 

Els Schut 69-479 V. z. c .IVe. n.>"JI . 12. 81 
Alexandra Worm 69-402 H.P.C. 1.15.84 
Saskia v. Wees 69-284 Lag a 1.12. 26 
Nicole Bernsen 68-486 P.S.V. 1.14 . 68 
Christel Hoffard 69-340 Z.C.E . 1.16.74 
Mariska Kliek 69-426 V.Z.C.IVe. 

34135136 400 m. wisselslag persoonlijk jongens 19691196811967 

4.56.45 

200 m 300 m 400 m 

2.42.02 4.19.47 5. 33.50 V 
2.34.67 4.07.38 5.19.14 
2.36 . 23 4.13.73 5.25.52 V 
2.42 . 01 4 . 22.52 5.35.19 
2.49.89 4 . 33.12 5.52.74 

N.R. Fred Eefting 4.26.35 I N.A.R. Edsard Schlingemann 4.36.84 . 

Serie 1 I . v .. , 
1 Gerriet Bakker 69-244 S.G.G. l.lo.99 2 . 33.43 4 . 12.06 5.23.33 SJ 
2 Chrétien Mali 68-230 W.V.Z. '!,2 .~Pd 1.09.62 2.30.16 3.59.62 5.09.72 
3 Erwin v. Mierlo 68-409 R.Z.V. 1.11. 35 2.35.89 4.04.39 5.13.75 
4 René Correljé 68-535 De ZijliLGB 
5 Er ik v.d. Weerd 69-401 V.Z.C.IVe. 1.14.75 2 . 33.45 4.07.11 5.19. 30 V 
6 Alain de Kort 69-222 H.P.C. 1.10. 44 2.28.70 4 . 03.26 5.14.44 

Serie 2 

1 Fabi an Roso 67-619 ZIANIVitesse l. 08 . 37 2 . 30.72 4.03.10 5.12.90 
2 René Kroeze 67-220 Steenwijk'34 l. 09 . 60 2.27.59 3.52.51 5.00.99 
3 R.onnie Wierenga 67-239 31 .'1."] Eemsrobben l. 06.40 2.24.45 3.52 . 38 4.59.01 
4 Eric Melein 67-116 Rapido' 82 l. 11.92 2.33.49 4.01.67 5.12.09 
5 René Rieken 67-418 H.P.C. 1.13.73 2.33.86 4.00.47 5.08.54 
6 Edo Boonstra 68-455 P.S . V. 1.11. 32 2.34.56 4.08 . 94 5 . 16 . 09 

~ATso) ·· 
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ZATERDAG 19 FEBRUARI 1983 

N.R. Enith Brigitha 1.57.86 I N.A.R. Conny v.Bentum 2.00.91 

Baan Naam Vereniging Serietijd lOOm 200m 

1 Lisenka v.d.Akker Zwemlust/OH 2.13.26 1. 05.21 2 . 13.69 V 
2 Margit de Pon P.S . V. 2 . 10.80 1.03. 56 2.12 . 21 
3 Ingrid Baars Dolfijn 2 . 09 . 73 2 9· oS" 1 . 00. 83 2.06.82 1 
4 Mirjam v. Aarsen Zian Vit. 2 . 10 . 21 1. 03 . 94 2 . 11.61 
5 Pauline Tissing Zeemacht 2.11.75 1. 04.34 2. 11.37 2 
6 Sand:m de Jong Hoogwerf 2 .13 . 27 1.04.13 2 .11 . 56 3 
res. Saskia Schiltmans T . Z.C.Vahalis 2.13.34 
res. Bianca Kooreva ar T.Z.C . Vahalis 2.14.71 

38 ~l~~~~=~~~=~==~~~j~=~!~~=~~~~j~~==!~g~ 

Baan Naam Vereniging Serietijd lOOm 200m 

1 Brigitte v.d.Lans H.P.C. 2 . 10 . 44 1.02. 74 2.10.71 
2 Marianne Muis Dedemsvaart AC 2.09.01 2.'3·02. 1.01.26 2.08.62 3 
3 Anneke de Jong D.Z.P.C . 2.06.16 1.01. 70 2.06.65 1 
4 Diddy v.Schuppen V.Z.C./Ve. 2.08 . 82 1.03.31 2.08 . 39 V 2 
5 Irene Bakker De Steur 2 . 10.41 1.02 . 73 2 . 09.77 
6 Carla Tilro Lag a 2.12.32 1.03. 99 2 .11.81\/ 
res. Piet a Witterman Granaat 2.14.69 
res. Mariska Fransen H.P . C. 2.14. 90 

39 ;;~~~~=~~~=~~=~~~j;=~~~~=~;~~j;~=~~~~ 

Baan Naam Vereniging Serietijd lOOm 200m 

1 Irma Lelieveld D.J.K. 2 . 12 . 33 1. 04.58 2.14 . 27 
2 Monique Roels Zwemlust/OH 2.12.18 1. 04 . 47 2.12.85 V 
3 Ilse Oegema Dedemsvaart AC 2.05.44 z., ... 7 1.00.81 2.04.23 1 
4 Juliet te de Vries Raket 2.07.59 1.02.59 2.09.10 2 
5 Lonneke Schmeitz Z.P.C . Breda 2.12.32 1. 03.00 2.11.12 3 
6 Adrienne de Gier R.Z . V. 2.14 .44 1.04.46 2.17.41 
res. Brenda van Poecke H. P.C. 2.14.91 
res. Pet ra de Jonge Dolfijn 2.16.53 
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N.R. Hans Kroes 1.49.82 I N.A.R . Hans Kroes 1 .51 . 2 

Baan Naam Vereniging serietijd lOOm 200m 

1 Erna Smits Dolfijn 2.07.99 1.01 . 77 02 . 06 . 04 
2 Wil co Camphuynder Zeemacht 2.07.09 1.01.37 02 . 06.12 
3 Johan Scholte:s R.Z . V. 2 . 04.77 0.59.93 02 . 03.76 
4 Rob in Paul Post ma Orca 2.06.95 2 a. 3"' 0.59.98 02.06.19 
5 Maurice v.d. Berge ZIAN/Vitesse 2.07.47 1.00.76 02.07.76 

2 

3 
1 

6 Frank Kolsteeg u.z.s .c. 2 . 09.10 1 . 02 . 16 02 .1o. 26 v 
res . Nils Ran ZIAN/Vitesse 2 . 11.21 
res . Rene Beetsma Bolsward 2 . 14.16 

41 ~~~~~~=~~~~=~~~j~=~~~g=j~~g~~~=~~~~= 

Baan Naam Vereniging serietijd lOOm 200m 

1 Vincent Bekhuis Z.P.A . 2.03.91 0.59.81 02 . 04 .72 
2 Erwin V. Mierlo R.Z . V. 2.03.56 0.59.42 02.02.56 2 
3 Marc Weijtmans Budel 2 . 02.51 2 ;.c.., o 0. 58. 07 01 . 58 .79 1 
4 Henk Tempelman De Mors 2.03.18 1.00.96 02 . 03 . 99 
5 Remco Huisman Zevenhuizen 2.03 . 90 1 . 01.54 02.03.83 3 
6 Rob in Mäkel Z.P . A. 2 . 04 . 68 1 . 04.16 02.11.20 
res . Dennis van Rhee Het Ravijn 2 . 04.98 
res. Wilfred Bontje Boskoop 2 . 06.08 

42 ~~~~~~=~~~=~=~~~j~=~~~g=j~~g~~~=~~~~ 

Baan Naam Vereniging serietijd lOOm 200m - -

1 Arend Jan Kornet Zwemlust/OH 2.02.40 0.59 .44 B 02.01. 17 1/ 
2 Fr eek Kurnmersteiner P.S . V. 2.00.08 0.58.92 01.58.95 3 

3 Arthur de Rouw Dommelbaarzen 1.58.01 0.57.61 01.56. 18 1 
4 Er ik Ram ZIAN/Vitesse 1.59.17 'l. 7·91 0.57 . 34 01.56 .63 2 
5 Peter Sol De Dolfijn 2.00.76 0.59.44 A 02.01.41 
6 Er ik V . Dartel B . Z . V. -Solar 2.02.77 0.58.51 02 . 07 . 77 
res. Bram Pronk Orkano '75 2.03.22 
res. Terry Degenaar w.v.z. 2. 04 .35 
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Petra v. Staveren 2.35 . 90 
N. R. Ria Willemse 2 . 35.57 I N.A.R. Ria Willemse 2.35 . 90 

Baan Naam Vereniging serietijd lOOm 200m 

1 Mariel la Duim De Dolfijn 2.51.49 01.22.60 
2 Sandra de Jong De Hoogwerf 2.48.84 01.19 . 19 3 

3 Danielle Joustra Zwemlust/DH 2.46.66 3]- Di.. 01.18 0 97 1 
4 Mar i ska Kliek V. Z . C/Ve. 2 . 46.76 01.18 . 68 
5 Esther Ge ers De Dinkel 2.50.99 01. 21.44 
6 Judith Paffen Zeester/N . N. 2.51.81 01 . 23.00 02.52.83 
res . Bianca v.d.Bosch Nautilus 2 0 52.11 
res. Marieke Supheert Dedemsvaart/AC 2.52.90 I l!,tZ (lc.~c. 1 ~ -:Jfl. 

~ 
44 

Baan Naam Vereniging serietijd lOOm 200m 

1 Monique Wiekhart ZIAN/ Vitesse 2 . 49.04 01.20 . 56 02.49.58 

2 Mildred Muis Dedemsvaart/AC 2.47.52 01. 19 0 49 02.42.00 2 

3 Pet ra Hillenius Zeeschuimers 2.44.01 "J,l... '2._, 01. 17 0 78 02.39.92 l 

4 Eline Kuiper H.Z.P.C. 2.47.26 01.19.54 02.46.82 3 

5 Marianne Muis Dedemsvaart/AC 2 . 48.39 01.20 . 22 02.47.35 

6 Anja Molenmaker Dedemsvaart/AC 2.49.09 01.21.00 02.49.30 

res . Mathilde Tijhuis De Dinkel 2.50.60 
res. Nicole de Vries Raket 2.52 . 46 

45 ~~~~~~=~~~~~=~;~~~~~~~g=~~~~j~~=~~~~ 

Baan Naam Vereniging serietijd lOOm 200m 

1 Helen Bod de Raket 2.47.53 01.22.22 02.49.33 

2 Yvonne Engelhertink Z.P . A. 2 . 46.40 01.20 . 25 
3 Saskia v.d. Kolk Het Ravijn 2.40.30 :1,G'. ·C ~ 01. 16. 17 1 

4 Kar in Veldhuis De Dink el 2.43.95 01.19 .63 02.43.22 2 

5 Ar i ene Knoester Luctor & Emergo 2.46.41 01.18 0 93 02.45.39 3 

6 Betty V. Haandel Zeester N. N. 2 . 47.59 01.21 . 48 02.50 . 52 

res. Miriam Snijders Zeester N.N. 2.48 . 28 
I fi:"(l.( . 

res . Kar in Jansen ZIAN/ Vitesse 2.50.37 =-
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Baan Naam startno. Vereniging lOOm 200m 
-- --

1 Ar jen Peter Koops 69-:-220 Orca 01.22. 00 02.53.14 

2 Gerard Agterdenbos 69-:-142 De Devel 01.17.03 02.43.38 

3 Lars Boerboom 69-390 BZV/Solar 01.16. 02 

4 Egbert Janssen 69-375 V.Z.C./Ve. sy.L2. 01.13. 91 

5 Al, ex Pit 69-077 Dedemsvaart/AC 01.17.72 

6 Ouwe Beltman 69-348 De Steur / 01.20.58 02.50.24 

/(L. 
~ I 

47 

N.R. Eerjan Cornelisse 2.22.98 I N.A.R. Edsard . Schlingemann 2.27.1 
Baan Naam Vereniging serietijd lOOm 200m 

1 Rene Correljé de Zijl/LGB 2.38.24 01.16.77 02.39.81 

2 Gerard Pruysen SG Altena 2.35.28 01.12 . 75 02.34.33 

3 Johnny Stoffers De Steur 2.34.60 3l 1; 01.12. 02 02 . 30.78 

4 Patriek Braam Luctor & Emergo 2.35.25 01.13 . 55 02.32.84 

5 Jimmy Lassooy AZC-Microlife 2.35.47 01.13.76 02.34.20 

6 Joost Naeyé Altena 2.41.37 01.16. 33 02.43.53 

res . Erwin v . Mierlo R.Z.V. 2.42.81 

res . René Kliffen De Devel 2.43.25 

Baan Naam Vereniging serietijd lOOm 200m --
1 Wim Wind De Steur 
2 Rene Rieken H. P.C. 

2.36.45 01.14.82A 02.36.93 

2.36 . 01 01.14. 90 02.34.53 

3 Gido Kuypers Breda 
4 Tom Manoth H.P.C. 

2.34.04 01.14.35 02.34.57 

2.34.85 01.14. 82B 02.32.84 

5 Peter Mensinga Eemsrobben 
6 Rene Kroeze Steenwijk 34 

2.36.19 1 y . .!. j 01.13. 90 02.34.77 

2. 38.11 01.16. 42 02.39.21 

res. Roeland v.d. Heijden Breda 2.38.19 
res. Edwin Noppert De Devel 2.38.78 

GED. 
SA 

2 
1 

3 

GED. 
SA 

1 

2 
3 

2 
3 
1 
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49 

N.R . Jolanda de Rover 2.14.5 I N.A.R . Jolanda de Rover 2.16.2 

Baan Naam Vereniging serietijd lOOm 200m 

1 Margit de Pon P.S.V. 2.33.14 01.16.17 02.36.29 

2 Gerrinda Jansen de Mors 2.31.20 01.13.74 02.32.64 

3 Alexandra Worm H.P.C. 2.29.37 :o1. 12.49 02.29.88 

4 Debby Bronekers M.Z.P.C. 2. 31.02 h.1j 01.12.26 02.30.06 

5 Linda Bruinekreeft D. W.K. 2.31.33 01. 13 . 07 02.29.27 
6 Wendel V . Veen Bubble 2.35.00 01.14.63 02.33.17 

res . Brenda Feestra Aqua'68 2.36.16 
res. Hilde Swinkels Zeester N.N. 2.37.31 

50 ~~~~~~=~22=~~=~~g~~~g=~~~~j~~=~~~~ 

Baan Naam Vereniging serietijd lOOm 200m 

1 Carla Tilro Lag a 2.33.56 01.14.25 02.33. 49 rJ 
2 Mildred Muis Dedemsvaart/AC 2.28.57 01.10.15 02.24.19 
3 Brigitte v.d. Lans H.P.C. 2.25.79 ~z ... , 01.07.51 02.22.86 
4 Erica de Rover D.J.K. 2.26.74 01.10. 39 02.28.03 
5 Mar i ska Fransen H.P.C. 2 . 29.19 01.10.97 02.24.46 
6 Nicole Bernsen P.S.V. 2.35.85 01.17.52 02.38.22 
res. Sil vis Bokker L.Z. '86 2.36.63 

51 ~~~~~~=~~~=~~=~~~~~~~=~~~~j~~=~~~~ 

Baan Naam Vereniging serietijd lOOm 200m 

1 Mirande Wurkum H.P.C. 2.27.10 01.10.55 02.26.70 

2 Hetty Eshuis De Mors 2.25.76 01.10.25 02.25.80 

3 Juliet te de Vries Raket 2.24.69 01.10.07 02.23.69 

4 Carla Stasse Nautilus 2.24.85 32·,; 01.09.70 02.24.47 

5 Hei di Ca lot L!sselmeeuwen 2.26.64 01.10.95 02.28.01 

6 Irma Lelieveld D.J.K. 2.31.06 01.13.67 02.35.69 

res. Anja V lemmings Zeester N. N. 2.31.80 
res. Pet ra de Jonge De Dolfijn 2 . 33 . 44 
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N. R. Fred Eefting 2.03.45 I N.A.R . Edsard Schlingeman 2 . 06.92 

Baan Naam Vereniging serietijd lOOm 200m 

1 Lars Boerboom B.Z.V. Sol ar 2.30.88 01.12.66 02.30.40 
2 Marco v.d. Berg D.S.Z. 2.28.12 01.10.66 02 . 27 . 05 
3 Erno Smits De Dolfijn 2.23.68 Jz., 01.09.12 02 . 21.83 1 
4 Er ik v . d. Weerd V.Z.C ./Ve. 2.27.51 01. 11.41 02.27.29}/ 
5 Johan Scholtes R.Z.V . 2.28.50 01 . 10 . 18 02.25.37 

3 
1 

2 
6 Nico Wempe Zeeschuimers 2.30.97 01.13.04 02.30.82 GED. 
res . Peters Horsthuis Aqua '68 2.31.50 RC 
res . Walter SchelliRMf- Oceanus 2.32.12 

53 

Baan Naam Vereniging startnummer lOOm 200m 

1 Rob in Mäkel Z.P.A. 68-266 01.10.01 02 . 25 . 09 
2 Cock Rossenaar Ed-Vo 68-145 01.07.63 02.22.25 2 
3 Vincent Bekhuis Z.P.A. 68-199 30.11 01.03 .81 02 . 15 . 61 1 

4 Er ik Ros R.Z.V. 68-213 01.09. 48 02.22 . 86 3 
5 Chrétien Mali w.v.z. 68-230 01.12.37 02 .32 .43 
6 Rob Bakker Waterland 68-129 01.07.96 02.25.92 

54 ~~~~~~=~~~=~=~~g~~~g=j~~g~~~=~~~~ 

Baan Naam Vereniging serietijd lOOm 200m 

1 Hans de Vries Bubble 2.23.47 01.09 . 67 02.23.99 
2 Freek Kummersteiner P.S.V. 2.20.48 01.08.40 02.19.59 3 
3 Peter de Rover D.J.K. 2.13.22 z,. .5 01.02.42 02.11.52 1 
4 Bram Pronk Orkano '75 2.16.47 01.05.81 02.15.70 2 
5 Frans de Haas D.W.K. 2.22.86 01.08. 95 02 . 20.03 
6 Herman de Jong V.Z.C/'/e. 2.25.25 01 . 09.40 o2.22.74 V 
res. Wim Wal ma Noordkop 2.25.41 
res . Rilbrand Akker De Kikker 2.25.44 
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55 ~~~~~~=~~~=~=~~~~g~~~~~~=~~~~j~~=~~~~ 
N. R. Conny v . Beturn 2.13.3 I N.A.R . 

Baan Naam Vereniging 

1 Saskia V. Wees Lag a 
2 Pet ra Spaans D. S . Z. 

N . .A . R. 3 Mirjam v. Aarsen ZIAN/Vitesse 
4 Ingrid Baars De Dolfijn 
5 Mariska Blokdijk Zwemlust/OH 
6 Christel Hoffard Z . C.E. 
res . Lydianne Berkhout Z.P.A. 
res . Janine Huisman Aqua '68 

Baan Naam Vereniging 

1 Eline Kuiper H.Z . P.C . 
2 Nicole Bernsen P . S . V. 
3 Anneke de Jong D.Z.P.C. 
4 Diddy V. Schuppen V.Z.C./Ve. 
5 Anita Pieterse de Otters 
6 I solde ten Hoeve Zeester N. N. 
res. Marjan van Beurden BZV Sol ar 
res . Georgette Pieterse D.S.Z . 

57 

Baan Naam Vereniging 

1 -------
2 Jolanda Oudkerk Zwemlust/OH 
3 Christien Pieterse Po lar Be ars 
4 Monique Roels Zwemlust/OH 
5 Annemarie de Jong D. S.Z. 
6 -------

- 31 -

Annemarie Verstappen 2 . 16 . 3~é~?l /~~~ o-sr ~·-
serietijd lOOm ~ Om 

2.31.98 o1 . 11 . 01 o2.29~63 V 
2 . 28 . 99 01 . 11 . 30 02.28.12 3 
2.20 . 25 3"·~'oLo5 . 2J. \ Lo2 . 16 . 13 , 1 
2 . 25.63 01.08 . 23 02 . 23.86 2 
2.30 . 23 01.11.96 02.30.9o tl 
2.32.82 
2. 34.11 
2 . 35.88 

serietijd 

2.32.66 
2 . 31.59 

01 . 12 . 23 02.35.05 

lOOm 

I 
lP( !I. I?) 

l~'t!J ... . 
-= 

200m 

01.11.66 02.30.97 
01 . 09 . 94 02.27.37 3 

2.22 . 59 3,.,_,- 01 . 07 . 15 02 . 20.83 1 
2.23.83 01.07.77 o2.21.o5 V2 
2.31.65 01.10 . 92 02 . 31.31 
2 . 33 . 20 01.11 . 86 02 . 34 . 34 
2.34.15 
2.35.67 

startnummer lOOm 200m 

--------
67-409 01.10.21 02.28. 76 V 2 
67-277 3 <. 01.06.72 02 . 21.30 1 

67-311 01.12 . 11 02.32.30 \13 
67-390 01 . 11.29 02 . 33.80 
--------
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58 

N.R . Frank Drost 2.01.41 I N. A.R. Frank Drost 2 . 06 . 3 

Baan Naam Vereniging startnummer lOOm 200m 

1 Al a in de Kort H.P.C . 69.,-222 01.10. 89 02.29.38 
2 Arjan Visser Raket 69-187 01.09.08 02.27.12 3 
3 Maurice v/d Berge ZIAN/Vitesse 69-381 3). 2.0 01.06. 91 02.22.92 1 
4 Robin Paul Postma Orca 69-256 01.08.45 02 . 24.68 2 
5 Gerriet Bakker S . G.G. 69-:-244 01.10.44 02.30 .85 
6 René Beetsma Bolsward 69-149 01.11. 57 02.34.41 

59 

Baan Naam Vereniging startnummer lOOm 200m 

1 Rienk Jeeninga Orca 68-164 01.10 . 52 02.31.52 

2 Marc Weijtmans Budel 68-079 01.05 . 56 02.16.65 1 

3 Dennis van Rhee het Ravijn 68-125 01.06 . 45 02 . 23.07 3 

4 Henk Tempelman de Mors 68-207 01.08 . 81 02 . 27.70 

5 Remco Huisman Zevenhuizen 68-188 3o. ~~ 01.05.84 02.18.15 2 

6 Vincent Bekhuis Z.P.A. 68-199 01.09. 92 02.32.53 

60 RECHTSTREEKSE FINALE 200 m vlinderslag jongens 1967 =====================================-=-==-========== 

Baan Naam Vereniging startnummer lOOm 200m 

1 Tonny Blom H.P.C . 67-177 I, ~~-. 3.' 02.17.45 3 

2 Danny V. Leeuwen Nautilus 67-109 z lj· 2. 2. / .0 3.81 02 . 17.82 

3 Ton Manoth H.P.C. 67-403 ,,0CJ · ~8 02 . 14.57 1 

4 Arthur de Rouw Dommelbaarzen 67-108 I. o ::.~. t.Cj 02.17.09 2 

5 Peter Mensinga Eemsrobben 67-155 I <.?•-. 3{p 02.17.64 

6 Gijshert v.~èd~ri L.Z . '86 67-346 J. ~'l J../8 02.28.30 
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61 
Baan 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

400 m. wisselslag pers . meisjes 1969 ( snelste serie ) 
Naam S t a rtn r. Vereniging 100 m. 200 m. 

Daniëlle Joustra 
Ingr id Baar s 
Mirjan v. Aarsen 
Margit de Pon 
Bianca Koorevaar 
Pauline Tissing 

69-426 
69- 276 
69-421 
69-392 
69- 166 
6 9- 253 

Zweml . /DH 1 . 15.94 2.40.64 
Dolfi jn 1.10 . 13 2 . 33 . 17 
ZIAN/Vitesse1 1 . 09 . 69 2 . 32 . 35 
P . S . V. J?S'~ 1.11.85 2 . 35.15 
TZC - Vah . 
Zeemacht 

1. 13 . 27 2 . 38 . 14 
1. 13 . 90 2 . 39 . 93 

- 33 -
300 m. 4 00 m. 

4 . 07 . 18 5 . 19 . 07 V 
4 . 06 . 41 5 .14 . 63 2 
4 . 00 . 17 5 . 08 . 16 1 
4 . 07 . 66 5 . 16 . 79 3 
4 . 13.70 5 . 26 . 75 
4 . 13 . 31 5 .24 . 04 

62 400 m. wisselslag pers . meisjes 1968 (snelste serie) 

Baan Naam Startnr . Vereniging 

D.Z . P . C . J2 . .31 
V.Z.C./Ve . 
Dedemsv.-AC 
H.P.C. 

100 m. 

1.09 . 97 
1.10.90 
1.10.67 
1.11 . 31 

200 m. 

2 . 3.0 . 41 
2.32 . 00 
2. 29.11 
2 . 30.69 

300 m. 

4 . 01.58 
4.02.21 
3.54.16 
4 . 00.54 

400 m. 

5 . 08 . 75 3 
5 .o8 .23 V 2 
5.03.80GED . RC 
5 . 07.34 1 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

Anneke de Jong 
Diddy v . Schuppen 
Mildred Muis 
Mariska Fransen 
Marianne Muis 
Petra Hillenius 

68-398 
68-310 
68-120 
68-172 
68-119 
68-129 

Dedemsv.-AC 1.15 . 29 2 . 37.54 4 . 09 . 16 5.20 . 70 
Zeeschuimers 1.17 . 79 2.47.91 4.16.12 5.34.79 

63 400 m. wisselslag pers . meisjes 1967 (snelste serie) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Karin Veldhuis 
Anja Vlemmings 
Yvonne Engelhertink 
I llse Oegema 
Miri am Snijders 
Karin Jansen 

67-129 
67-318 
67-099 
67-026 
67-317 
67-502 

Dinkel 1.14 . 18 
Zeester NN 1 . 11.96 
Z.P . A. :,z.~J 1.09.51 
Dedemsv . -AC 1.10 . 35 
Zeester NN 1.13 . 75 
ZIAN/Vit . 1 . 12 . 88 

64 400 m. wisselslag pers . jongens 1969 (snelste serie) 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

Gerard Agterdenbos 
Erno Smi ts 
Edwin Dons 
Nils Ran 
Maurice v . d. Berge 
Robin Paul Postma 

69-142 
69-331 
69- 127 
69- 447 
69-381 
69-256 

Devel 1.11.59 
Dolfijn 1 . 10 . 32 
Dommelb . 1.11. 28 
ZIAN/Vit. > ~ 1 . 07 . 40 
ZIAN/Vit . 1 . 06.81 
Orca 1.15 . 91 

65 400 m. wisselslag pers. jongens 1968(snelste serie) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Marc Wei j tmans 
Henk Tempelman 
Robin Mäk.el 
Remco Huisman 
Vincent Bekhuis 
Jimmy Lassooy 

68-097 
68-207 
68-266 
68-138 
68-199 
68-359 

Budel 
De Mors 
Z.P.A . 
Zevenh . 
Z.P.A. 3 ·'/' 
AZC-?.li crol . 

1. 08.61 
1.10.74 
1.10 . 52 
1.09 . 87 
1.09.98 
1.10 . 89 

66 400 m. wisselslag pers . jongens 1967 (snelste serie) 

1 
2 

Peter Mensinga 
Peter de Rover 
Tom Manoth 
Arthur de nauw 
Erik v. Dartel 
Freek Kummersteiner 

67-155 
67-218 
67-403 
67-108 
67-143 
67-339 

EemsrobbeJ '3·&o1 . 05 · 01 
D.J.K. '2.~-7 - 1.05 . 55 
H. P . C . ~-2.3 1.03 . 57 

Domme 1 b. _. ,. " 1 . 06 . 86 
BZV-Solar _,,.,, 1 . 07 . 94 
P . S.V . .e81 . 09 . 18 

2 . 42 . 14 4 . 09 . 76 
2 . 33.30 4.08.55 
2 . 28 . 27 3 . 56.53 
2 . 32 . 86 4 . 02 . 07 
2.34 . 51 4.03.09 
2 . 37 . 56 4 . 08 . 19 

5 . 23 . 99 
5 . 20.64 
5.07 . 31 
5.08 . 53 
5 . 17 . 25 
5.20 . 62 

2 . 37 . 46 4 . 08 . 79 5 . 27 . 48 
2 . 27 . 24 3.55 . 87 5 . 01 . 58 
2 . 29 . 30 3 . 57 . 06 5 . 06 . 21 
2 . 30 . 14 4 . 03 . 55 5.15 . 36 
2 . 26 . 90 3 . 52 . 03 4 . 58 . 52 
2 . 45 . 37 4 . 24 . 07 5 . 33 . 37 

2 . 26 . 92 3.51.76 
2 . 30.73 4 . 03.82 
2 . 28.64 3.54.54 
2.30.89 4 . 01 . 67 
2 . 24 . 35 3.57.11 
2 . 30.32 4.00 . 19 

4 . 56.48 
5.06 . 95 
4 . 59 . 55 
5.11.09 
5.02 . 24 
5 . 11.23 

2.23 . 22 3 . 47 . 39 4.57.06 

2 . 19 . 59 3 . 45 . 09 4~49 . 64 

2 . 17 . 25 3 . 39 . 66 4.41.71 
2 . 23 . 74 3.47 . 20 A.H , 

2.25 . 46 3 . 53 . 63 4 . 59 . 30 
2 . 25.79 3.53.11 4 . 56.74 

1 
2 
3 

2 
3 

1 

1 

2 

3 

2 
1 

3 
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1983 
ZONDAG 20 FEBRUARI 1983 te 9.00 uur 
=================================== 

67 200 m. wisselslag persoonlijk meisjes 1969 

N.R. Annemarie Verstappen 2.16.94 I N.A.R. Annemarie Verstappen 2.19.8 

Serie 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

1 

Naam 

Esther Geers 
Alexandra Worm 
Mirjan v. Aarsen 
Linda Bruinekreeft 
Christel Hoffard 
rAarielle Speetjens 

2 

Hi1de Swinkels 
Bi anca Koorevaar 
Ingrid Baars 
Margit de Pon 
Danielle Joustra 
Saskia Wassink 

Startnr. Vereniging 

69-147 De Dink el 
69-402 H.P . C. 
69-421 ZIAN/Vitesse 
69-274 D.W.K. 
69-340 Z.C.E . 
69-504 M.Z.P.C. 

69-227 Zeester N. N. 
69-166 TZC-Vahalis 
69-276 De Dolfijn 
69-392 P.S.V. 
69-426 Zwemlust/ OH 
69-206 Het Ravijn 

68 200 m. wisselslag persoonlijk meisjes 1968 

Jk 
~-

3?81 2 . 39 . 49 
?,S"'.o7 2.34.93 
l o.l} I 2. 26. 83 
35~05 2.34.83 
H·"l 2.38.02 
33·V-2. 45.73 

vli 
3~. SJ 2.34.88 
J 1·"J..>- 2. 34. 85 
.12· z_.- 2. 31.64 
3 2 ·':i I 2. 32. 27 
3'j · ~S 2.33.59 V 
lJ.t.)- 2. 35.28 

N.R. Annemarie Verstappen 2.16.94 I N.A.R . Annemarie Verstappen 2.19 . 8 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 104. 

69 200 m. wisselslag persoonlijk meisjes 1967 

N.R. Annemarie Verstappen 2.16.94 I N.A.R . Annemarie Verstappen 2.19.8 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 105. 

70 200 m. wisselslag persoonlijk jongens 1969 

N.R . Fred Eefting 2.05.01 I N.A.R. Edsard Schlingemann 2 . 07.6 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 106. 

-34-
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5 

7 
6 
2 
3 
4 

Canon Copy Service 



f~ [K]ffi U~@[K]ill[L~ ffi[ID~[J)~Wffi[KJU~[KJ .. i···~ 
~ffi[ru[p~@~[KJ~@~ffi[p[p~[KJ ~~lru~~[KJ 

1983 
71 200 m. wisselslag persoonlijk jongens 1968 

N.R . Fred Eefting 2 . 05.01 I N.A.R. Edsard Schlingemann 2.07.6 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 107. 

72 200 m. wisselslag persoonlijk jongens 1967 

N.R. Fred Eefting 2.05.01 I N.A.R. Edsard Schlingemann 2.07 . 6 

Dit programmanummer wordt rechtst~eeks verzwommen 
als finale onder nummer 108. 

73 100 m. vrije slag meisjes 1969 

N.R . Annemarie Verstappen 54.69 I N.A.R. Annemarie Verstappen 55.9 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Lisenk a v.d . Akker 69-369 Zwemlusti DH Jo.~.!>- 1. 02 . 47 
2 Bianca Koorevaar 69-166 TZC-Vahalis 'U 3 5- 1. 05 . 44 
3 Ingrid Baars 69-276 De Dolfijn ''3 ·. t 1. 00 . 30 
4 Sandra Kuypers 69-308 Z.C.E . Jo.o b 1.03 . 04 
5 I lse Harms 69-374 Nautilus Jo. ~b 1 . 02 . 60 
6 Monique Verkley 69-116 De Kwakel jo.~::J 1. 03 . 21 

Seri e 2 

1 Pauline Tissing 69-253 Zeemacht Jo.Jt 1. 01.75 
2 Marielle Speetjens 69-504 M.Z. P.C . 30· 3b 1. 03. 12 
3 Sandra de Jong 69-115 De Hoogwerf l!3· :lJ 1. 01.03 
4 Margit de Pon 69-392 P.S . V. 30.Jj 1. 02.24 
5 Saskia Schiltmans 69-164 TZC-Vahalis 3/.tJ y 1. 03.31 
6 Pau1ine v.d. Zo uw 69-147 D.J.K. 31·38 1. 04.80 

-35-
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74 100 m. vrije slag meisjes 1968 

-36-
N.R. Annemarie Verstappen 54.69 I N.A.R. Annemarie Verstappen 55.9 

Serie 1 
Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Mony v.d. Molen 68-245 Eemsrobben 
2 Pieta Wittermans 68-125 De Granaet Jo.s-8 1. 02.71 8 
3 Anneke de Jong 68-398 D.Z.P.C. 28.83, 0.59.27 1 
4 Irene Bakker 68-349 De Steur 1 ó>-':ly 0. 59. 82 3 
5 Klaziena Andela 68-396 S.G.G. Jo. 7' 1. 1. 0 2. 80 
6 Sandra Bakhuis 68-248 De A a 'Z.CJ-]b l.02.23 6 

Serie 2 

1 Angelique Klep 68-484 P.S.V. 1.03. 6 
2 Brigi tte v.d. Lans 68-462 H. P.C . 1. 00.90 4 
3 Marianne Muis 68-119 Dedemsvaart-AC 0.59.54 2 
4 Carla Tilro 68-201 Lag a 1. 01. 80 V' s 
5 Karin Schuur 68-198 Bubble 1. 02.30 7 
6 Boni ta Paats 68-321 Polar Bears 1. 03. 49 

75 100 m. vrije slag meisjes 1967 

N.R. Annemarie Verstappen 54.69 I N.A.R. Annemarie Verstappen 55.9 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 111. 

76 100 m. vrije slag jongens 1969 

N.R. Hans Kroes 50.56 I N.A . R. Hans Kroes 51.20 
Serie 1 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Marc Jansen 
Wilco Camphuynder 
Erno Smits 
Johan Scholtes 
Jaco de Jong 
Leo de Beer 

Ronald Sloeserwij 
Frank Kolsteeg 
Robin Paul Postma 
René Beetsma 
Maurice v.d. Berge 
Perry v . Lochem 

69-291 
69-369 
69-331 
69-277 
69-235 
69-453 

69-418 
69-362 
69-256 
69-149 
69-381 
69-255 

De Mors 
Zeemacht 
De Dolfijn 
R.Z.V. 
Boskoop 
HZC-Weusthag 

Kroosduikers 
u.z.s.c. 
Orca 
Bolsward 
ZIANI Vitesse 
SG Den Haag 

31!> . ~0 1.02.57 
20)·ll. l.00.18 
?..éJ.::,-, 0.58.71 
tó'.s~ o.58.51 
2.r9.tjl. 0. 59.18 

1~·7l. 1.02 . 64 
I 

1.00.93 

7 
2 
1 
3 

2~ · l'j 
tB·~-~ 
'LéY· ,-

o. 59.29 V b 

1 
'2.~ · ~0 

'tIj. 3 7 
1.')·2~ 

0.59.29 A 
1. 00.81 8 
1. 00. 14 6 
1. 01.28 

5 
4 
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77 100 m. vrije slag jongens 1968 
-37-

N. R. Hans Kroes 50.56 I N.A.R. Hans Kroes 51.20 

Serie 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging 

1 Edo Boonstra 68-455 P.S.V. 0.59.55 
2 Riek v.d. Vaart 68-111 De Fuut ~y 0.59.29 V 
3 Vincent Bekhuis 68-199 Z.P.A. l.J 0.56.73 1 
4 Wilfred Bontje 68-237 Boskoop ? l 0.57.50 6 
5 Wyco de Vries 68-109 Het Ravijn I 1.00.01 'UJ 
6 

Serie 2 

1 Gert Jan Slobbe 68-720 ZPB-Unico z.a.~n. 0 . 59.55 
2 Robin Mäkel 68-266 Z.P.A. 'l.. é}. 1>-/ 0.58.90 
3 Henk Tempelman 68-207 De Mors 17'&~- 0. 56. 98 2 
4 Rem co Huisman 68-188 Zevenhuizen 

7. 777 0.57.33 4 
5 Herman Fledderus 68-066 De Forel 16'·~'0 1. 00.91 
6 Freek Loggen 68-279 De IJsel 2&~j 1.01.26 

Serie 3 

1 Dennis V. Rhee 68-125 Het Ravijn 'l.éJ.o~ 0. 58 . 51 8 
2 Erwin v. Mierlo 68-409 R.Z.V. 'Z).f5b 0. 57. 51 7 
3 Marc Weijtmans 68-097 Budel ?.)-/Yj 0 . 5 7 . 0 5 3 
4 Sander Verheul 68-354 AZC-Microlife Z8.c1 0. 57.37 5 
5 Wouter Geurts 68-091 Nuenen ZCY·JI 0.58.52 
6 Roy Gosterhof 68-184 Thialf ZtY·'; t 1. 00.22 
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78 100 m. vrije slag jongens 1967 

N. R. Hans Kroes 50.56 I N.A.R. Hans Kroes 51.20 

Serie 1 

Baan 

1 
2 

3 
4 
5 

6 

Naam 

Arjen Cozijn 
Fabian Roso 
Leo Vonk 
Arjen Waayenberg 
Peter Mensinga 
Erik v. Linstee 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Arend-Jan Kornet 
John Luten 
Freek Kummersteiner 
Peter de Rover 
Marcel Boer 
Peter Spenkelink 

Serie 3 

1 

2 
3 
4 

5 
6 

Serie 4 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Cris Mul 
Jacob Vermeulen 
Peter Sol 
Bram Pronk 
Erik Keyl 
Kees de Leeuw 

Reinier v.d . Bend 
Arthur de Rouw 
Erik Ran 
Ferry Degenaar 
Gijshert v.d. Leden 
Jean Paul Sterckel 

Startnr. 

67-024 
67-619 
67-435 
67-139 
67-155 
67-072 

67-247 
67-348 
67-339 
67-218 
67-415 
67-056 

67-221 
67-025 
67-295 
67-036 
67-178 
67-342 

67-359 
67-108 
67-474 
67-349 
67-346 
67-093 

Vereniging 

De Linge 
ZIAN/Vitesse 
R.Z.V. 
Zevenhuizen 
Eemsrobben 
P.C.G. 

Zwemlust/DH 
Kroosduikers 
P.S.V. 
D.J.K . 
Kroosduikers 
Het Ravijn 

Hoorn 
L . Z.C. '29 
De Dolfijn 
Orkano' 75 
Hatto Heim 
Hoorn 

V .Z. C./Vl. 
Dommelbaarzen 
ZIAN/Vitesse 
w.v.z. 
L. Z. 1886 
HZC-Weusthag 

'27·'17 0. 57 . 97 
27·2.~ 0·.56 . 96 
Z.~y/ 0 . 55.80 

17-Z"J 0.57.62 
'2 {- 3 > 0 . 57. 12 
2 8 I . 1. 00. 29 

-38-

6 

-z&.5e o.56.o9 V 8 

zC..7' o. 58. 12 
tG.jB 0 . 55.42 4 
Z]-/S' 0 . 55.51 5 
Z)-élB 0.58.32 
'lc9}8 1 . 00.33 

2 &. 5- .... 0 . 5 8 . 11 

17·2& 0.56.82 
'1.. & ·~-s o. 55. 22 

'1..'-77 0.56.19 
2.7·7~- 0.58.42 
2 ól. 7.) 0. 59. 54 

27-Ç], 0.57.42 
17·0~1 0.55 . 11 
t ~'"71 0 . 53 . 42 
7.6.s-7 0. 56.07 
2)-J-t 0.58.42 

3 

2 
1 

7 
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79 100 m. schoolslag meisjes 1969 -39-

N.R. Petra v. Staveren 1 . 10.7 I N. A.R. Petra v. Staveren 1.10.7 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Jeanette Vink 
2 In ge Valk 
3 Mariska Kliek 
4 Yvonne de Kier 

69-224 Steenwijk'34 3t9.tb 1.23 . 0 

69-310 Het Ravijn !,8./l 1. 22.2 

69-426 V.Z.C./Ve. 3b·'fo 1. 17.4 V 1 

69-245 L.Z. 1886 37"2] 1.19.6 7 

5 Arjanne v.d. Zanden 69-298 Zeester N. N. 38.o 1.21.'4 

6 

Serie 2 

1 lngrid v.d. Fits 
2 Bianca v.d. Bosch 

69-127 Zeeschuimers 3 "!; . éJ~ 1. 21. 8 

69-234 Nautilus J 7. a& 1. 20 . 1 

3 Marleen Knoester 
4 Annoeska Winkelaar 

69-243 Luctor et Em. 3. 7· 3 7 1. 18. 9 4 / 5 

69-195 Y. Z.P.C. 3c9-Zo 1.19. 7 V 8 

5 Denise Weerd 69-237 Z.E.P.S. 3 ~ ,j~ 1. 23. 2 

6 Bernadet v.d. Bult 69-308 HZC-Weusthag 'l ~ - ... ~- 1.23.0 

Serie 3 

1 Margreet Hofman 69-293 Eernsrobben 1~.'1.'2. 1. 22.2 

2 Marieke Supheert 
3 Danielle Joustra 

69-099 Dedemsvaart-AC 37· s-~ 1.20.0 

69-426 Zwemlust/OH l7· 'l.!J 1.18 . 9 " 4 / 5 

4 Esther Geers 69-147 De Dinkei l7·1 1.19. 2 6 

5 Linda Oegema 69-085 Dedemsvaart-AC l 7" éi,•J 1. 20.7 

6 Jeannette V. Zon 69-297 R.Z.V . ~ c9 .'t '-/ 1. 20.9 
I 

Serie 4 

1 Sandra Bijl 69-239 De Kempvis 1. 20.3 

2 Mariëlla Duim 69-333 De Dolfijn 1. 18.8 3 

3 Sandra de Jong 69-115 De Hoogwerf 1.18. 6 2 

4 Margit de Pon 69-392 P . S.V . 1. 20.9 

5 Judith Paffen 69-361 Zeester N.N. 1.19. 9 

6 Monique Tuyp 69-106 Ed-Vo 1.21.2 
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1983 
80 100 m. schoolslag meisjes 1968 

N. R. Petra v . Staveren 1.10. 7 I N. A. R. Petra v . Staveren 1.10. 7 
Serie 1 
Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Katja v . d. Hoek 68-098 Zoetermeer 3l ~.3 1.19. 06 

2 Monique Wiekhart 68-333 ZIANIVitesse ?, 7" '27 1.19.08 

3 Eline Kuiper 68-197 H.Z.P.C.Ha . g (,. (/ 1.17:47 

4 Mathilde Tijhuis 68-155 De Dinkel J.t.&s 1.18. 22 

5 Corine Leek 68-202 Hoorn 3) · 6 I 1.18. 85 

6 Annette Hulscher 68-343 ZIANIVi tesse .l 'J·'3 1. 23.66 

Serie 2 
1 Annemiek Wijlaars 68-482 P.S.V. 17-(t.J 1. 20.02 

2 Anja Molenmaker 68-078 Dedemsvaart-AC ~(..s-, 1.17. 96 

3 Petra Hillenius 68-129 Zeeschuimers 3&.<;8 1. 16. 13 

4 Marianne Muis 68-119 Dedemsvaart-AC ]l. 6l":j 1. 18 . 82 

5 Patricia Spitters 68-448 ZIANIVitesse J 19. 1 ~- 1. 22 . 53 

6 Ani ta Pieterse 68-185 De Otters 37,(,, 1.19 . 96 

81 100 m. schoolslag meisjes 1967 

N.R. Petra v. Staveren 1.10.7 I N.A . R. Petra v . Staveren 1.10.7 
Serie 1 

1 Tineke Dui veman 67-260 De Steur 
2 Yvonne Engelhertink 67-099 Z.P .A. 31. .8o 1. 17. 96 
3 Karin Veldhuis 67-129 De Dinkel 3~·SY 1.17 . 89 
4 Betty V. Haandel 67-362 Zeester N.N. ::\ 7·«; 1.18. 22 
5 Wendy Bolten 67-429 ZIANIVitesse 3 éJ. -~-~ 1 . 21 . 17 
6 

Serie 2 
17· &eh . 21. 27 1 Annette Visser 67-050 SG Al ten a 

2 Karin Jansen 67-502 ZIANIVitesse 17· 1<- 1.18.98 

3 Ariene Knoester 67-242 Luctor et Em. 3(,.o I 1. 16. 37 

4 Illse Oegema 67-026 Dedemsvaart-AC "?,fo·'if 1.15 . 97 

5 Helen Bodde 67-099 Raket ·n.on . 18 . 28 

6 Annette Leyenaar 67-032 Nienoord 3CJ. n. l . 23. 35 

Serie 3 
1 Geertje Fransen 67-130 't Tolhekke 17· '11 1. 20 . 09 

2 Lucienne Groenewegen 67-355 Nautilus 37·'Jl 1.18 . 17 

3 Saskia v.d . Kolk 67-210 Het Ravijn '1S~ 7 ~ 1. 15 . 00 

4 Miri am Snijders 67-317 Zeester N. N. 3J-Zo 1.18.09 

5 Marije Hinrich 67-115 D. J .K. 3 7" y' 1. 19. 69 

6 Harriet Drenth 67-242 Eemsrobben 3]-EJf.:,l. 21.07 

- 40-
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1983 
82 100 m. schoolslag jongens 1969 

N. R. Frank Vijver 1 . 05.3 I N.A . R. Ronny Dekker 1 . 06 . 4 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 118 . 

83 100 m. schoolslag jongens 1968 

N. R. Frank Vijver 1. 05. 3 I N.A . R. Ronny Dekker 1.06 . 4 
Serie 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging 

1 Ronny v.d . Weerd 68-393 V. Z.C. I Ve. J/...71 1.18. 76 
2 Joost Naeyé 68-034 SG Al ten a 3~·JY 1.13 . 40 
3 René Correljé 68-535 De Zijli LGB l'l'' 1 . 12.47 
4 Jimmy Lassooy 68-359 AZC-Microlife J 3·YP . 11 . 45 
5 Jelte Kruyer 68-344 Eemsrobben J,.rd, 1.17. 64 
6 Bert v . d. Laan 68-287 Eemsrobben 3~·1 { 1. 17. 67 

Serie 2 

1 Erwin Mierlo 68-409 R.Z . V. ~ - 1.17 . 03 V . 

2 Patriek Braam 68-2 47 Luctor e t Em . 1.10.14 

3 Johnny Stoffers 68-307 De Steur ~~f" ~1. 09.77 
4 Gerard Pruysen 68-004 SG Altena ~ 1 . 11 . 51 

1.16 . 00 

- 41 -

V 
5 
4 
ged . SC 

ged . SC 

8 3:."'.8~-

2 33 ~" 
1 J 2 .ao 
3 >> 3 7 

5 René Kliffen 68-143 De De vel .H.~ 6 J~-. }l-

6 Doeke Hekstra 68-564 V.Z . C. I Ve. ~\I J 1.16 . 07 -v 7 J->' 7 ~ 

84 100 m. schoolslag jongens 1967 

N. R. Frank Vijver 1. 05. 3 I N. A. R. Ronny Dekker 1. 06.4 
Serie 1 

1 Stephan Hulst 67-269 Eemsrobben '1'/.to 1.13.64 8 

2 Roeland v.d. Heijden 67-457 Breda 3 3,. ~I 1. 12. 43 5 

3 René Rieken 67-418 H.P.C. 3 3· J'_,- 1.11. 95 3 

4 Gido Kuype r s 67-327 Breda J3· 7'2 1. 11.50 2 

5 Edwin Noppert 67-111 De Devel 3~. & ~ 1.13 . 93 

6 Ral ph Wijbenga 67-209 Orca ~ .r-. 7~ 1.16. 63 

Serie 2 

1 André Feenstra 67-218 Orca 37'-J-6>1. 13.82 

2. Leo Vonk 67- 435 R.Z.V. 3 3·~Z 1.11. 43 1 

3 Peter Spenke link 67-056 Het Ravi jn 3c.;.~/ 1.13.34 6 

4 Arno V . Boxtel 67-226 Raket .!<;· '$- 1.13 . 52 7 

5 Erik v . Linstee 67-072 P . C . G. 33)0 1.12.14 4 

6 Gi j shert v . d . Leden 67-346 L . Z . 1886 Jr. -z." 1.15 . 12 ged. SE 

1@ A!~g) Canon CopyService 
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Serie 
Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

86 

1983 
100 m. rugslag meisjes 1969 -42-

N.R . Monique Bosga 1.03.0 I N.A.R. Annemarie Verstappen 1.04.71 
Conny v . Benturn 1.04.7 

1 
Naam Startnr. Vereniging 

Lisenk a v.d. Akker 69-369 ZwemlustiDH - 'b'j'f:.-1. 14. 10 y 
Brenda Feenstra 69-187 Aqua '68 3~1'.3 1.12.36 819 

Wendel V. Veen 69-349 Bubble 32-llo 1.09.65 1 

Alexandra Worm 69-402 H.P.C. 3 'I· 7! 1.12. 70 

Jeanette den Dulk 69-278 Katwijk 3J·fF 1. 11. 34 7 

2 

Jacqueline Cl aas 
Sandra de Jong 
Linda Bruinekreeft 
Pauline Tissing 
Lydianne Berkhout 

69-199 V.Z.C.IVl. 3> 7'· t~ 1.13. 96 

69-115 De Hoogwerf 3y-f' 1. 11.25 6 

69-274 D. W.K. 3 S· jo 
1. 09 . 96 2 

69-253 Zeemacht 1:,-; D'j 1.12. 36 819 

69-328 Z.P . A. Lf·Y! 1.13.48 

3 

Marloes Blokdijk 69-155 Y.Z.P . C. 5 '1· ~) 1.12. 4o V 
Gerrinda Jansen .69-164 De Mors 3 :s. '3 1 1. 11. 23 5 

Hilde Swinkels 69-227 Zeester N.N. :'>3-3r 1.10.94 4 

Debby Bronekers 69-544 M.Z.P.C . 33-~j 1.10. 71 3 

Ver a v. Zoggel 69-456 BZV-Solar ~cl'~'- 1. 14.73 

100 m. rugslag meisjes 1968 RECHTSTREEKSE FINALE 

N.R. Monique Bosga 1.03.0 I N. A.R. Annemarie Verstappen 1.04.71 
Conny v. Benturn 1. 04.7 
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87 100 m. rugslag meisjes 1967 

N. R. Monique Bosga 1 . 03 . 0 I N.A.R. Annemarie Verstappen 1.04.71 

Serie 1 
Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Anja Vlemmings 
Heidi Calot 
Hetty Eshuis 
Carolien Bakker 
Lucienne Groenewegen 
Ilja Ruesink 

Miranda Wurkum 
Irma Lelieveld 
Carla Stasse 
Juliette de Vries 
Petra de Jonge 
Judith v.d . Hoek 

Startnr. 

67-318 
67-068 
67-166 
67-209 
67-355 
67-258 

67-304 
67-073 
67-279 
67-084 
67-598 
67-247 

88 100 m. rugslag jongens 1969 

Conny v . Benturn 

Vereniging 

Zeester N. N. 
IJsselmeeuwen 
De Mors 
De Otters 
Nautilus 
HZC-Weusthag 

H.P.C . 
D.J.K . 
Nautilus 
Raket 
De Dolfijn 
D.W . K. 

1. 04 . 7 

sJ-I, 1.10.2 
32.8~ 1. 08.49 
.32-~J 1.07.62 
JZ .t.~ 1 . 07. 93 

3~.&,. 1.11.14 
~Y-'; 1.11.23 

33.t51 
3Z-s-; 
j;. ~/ 
JZ-73 
..S:'>· 2~ 
3 ;;. " 

1. 09.82 
1.08.35 
1.06.92 
1. 08.09 
1.09.68 
1.12. 42 

N.R. Fred Eefting 57.4 I N.A.R. Edsard Schlingemann 58 . 1 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 124 . 

89 100 m. rugslag jongens 1968 

N.R. Fred Eefting 57.4 1 N.A.R. Edsard Schlingemann 58 . 1 

Serie 1 

1 Harcel V. Hulst 68-183 Hatto Heim 
2 Rem co Huisman 68-188 Zevenhuizen 
3 Jeroen V. Kalsbeek 68-287 Polar Bears 
4 Rob Bakker 68-129 Waterland 
5 Patriek Braam 68-247 Luctor et Em. 
6 Hans v. Dijk 68-183 G.Z.V.W . 

Serie 2 

1 Ce es Boonstoppel 68-284 Katwijk 
2 Erik Ros 68-213 R.Z .V. 
3 Vincent Bekhuis 68-199 Z.P.A . 
4 Cock Rossenaar 68-145 Ed-Vo 
5 Gert-Jan Horsthuis 68-242 Aqua '68 
6 Maurice Tax 68-061 N.Z.P.C . 

j 1- ~- 1.10.47 
' 3 3- ~ 7 1. 10. 6 

3o. r .J 1. 05.43 
31-zr 1 . 07. 29 

31·.)• 1.12 . 95 
3Z -~o 1.10. 72 

32- ~- .. , 1. 09.02 
3 z. 7~- 1. 07.96 
30. 1]. 1.02.90 
31· 3 1. 06.84 

I 

:v- ~ J 1. 07. 22 
i 

33-"- 1.09.22 

-43.!. 

6 
2 
3 

8 
5 
1 
4 
7 

2 
5 

7 
6 
1 
3 
4 
8 
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1983 
90 100 m. rugslag jongens 1967 

N.R. Fred Eefting 57.4 I N.A.R. Edsard Schlingemann 58.1 

Serie 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 

Naam 

Richard Huisman 
Frans de Haas 
Bram Pronk 
Freek Kummersteiner 
Dennis Smits 

1 Hilbrand Akker 
2 Hans de Vries 
3 Peter de Rover 
4 Kees de Leeuw 
5 Herman de Jong 
6 

Startnr. 

67-270 
67-143 
67-036 
67-339 
67-098 

67-152 
67-201 
67-218 
67-342 
67-566 

91 100 m. vlinderslag meisjes 1969 

Vereniging 

A.Z.C. 1882 '!,/.~! 
D.W.K. :r z .() {.. 
Orkano'75 !.~ .t 1_\ 
P.S.V. 3/.f}o 
De Dolfijn JJ.I!){.; 

De Kikker 3o.~ (, 
Bubble J,/-tJo 
D.J.K. 2.1·2 3 
Hoorn J/. 0 3 
V.Z.C .IVe. '!,J-38 

1. 08.79 
1. 05.85 
1.00. 85 
1. 05 . 71 
1.05.97 

1.05.32 
1. 05.67 
1.01. 37 
1.05 . 49 
1.06.4r' v 

N. R. Conny v. Benturn 1.01.3 I N.A.R. Annemarie Verstappen 1 . 02.59 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 127. 

92 100 m. vlinderslag meisjes 1968 

N.R. Conny v. Benturn 1.01.3 I N.A.R. Annemarie Verstappen 1.02.59 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 128. 

-44-

7 
1 
6 
8 

3 
5 
2 
4 
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1983 
93 

Serie 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 

2 
3 
4 
5 
6 

100 m. vlinderslag meisjes 1967 -45-

N.R . Conny v . Benturn 1.01 . 3 I N.A . R. Annemarie Verstappen 1.02.59 

1 

Naam Startnr . Vereniging 

Carolien Bakker 67-209 De Otters j;.y8 1. 10.71 8 
Yvonne Engelhertink 67-099 Z.P.A. 3Z.7" 1.11.48 
Saskia v.d. Kolk 67-210 Het Ravijn 32·') 1.08.42 3 
Illse Oe gem a 67-026 Dedemsvaart-AC .)2.3j l.08.50 4 
Annemarie de Jong 67-390 D. S.Z . j l.so 1. 09. 33 6 

2 

Anja Vlemmings 67-318 Zeester N.N. 3 3· 'ib 1 . 10.3 7 

Hei di Calot 67-068 IJsselmeeuwen 3 3. "7 1. 08. 2 2 

Christien Pieterse 67-277 Polar Bears 3o)J- 1. 04 . 70 1 

Petra de Jonge 67-598 De Dolfijn Jl.y~- 1. 09.15 5 

Brigitta Spierings 67-177 Zeester N. N. '!,l.S-'- 1.10. 85 9 

94 100 m. vlinderslag jongens 1969 

N. R. Edward Maasdijk 54.87 I N.A . R. Robert Verbeek 57.6 

Serie 1 

1 Egbert Janssen 69-375 V. Z.C.IVe . 3o.fj3 1. 06.09 V 2 
2 Sammy Koch 69-225 Steenwijk'34 ?,/. 81 1. 08.25 7 
3 Robin Paul Postma 69-256 Orca :J/. 1 'I 1.06.51 3 
4 Arjan Visser 69-187 Raket 31. s-2. 1. 07.56 6 
5 Gerriet Bakker 69-244 S.G.G . 3/.7 I 1. 07 . 47 5 
6 Vili Adam 69-317 P.C.G . 3 2-0 ~- 1. 09.12 

Serie 2 

1 Peter Horsthuis 69-243 Aqua '68 3 2. 3 l 1.11. 30 
2 Lars Boerboom 69-390 BZV-Solar JJ.80 1 . 08.61 8 
3 Maurice v . d . Berge 69-381 ZIANIVitesse 3o.8o 1.05.47 1 
4 Nils Ran 69-447 ZIANI Vitesse 3/· I~ 1. 07.14 4 
5 Johan Schol tes 69-277 R. Z . V. .51. . '2.8 1.08.88 
6 Edwin Nijmeyer 69-173 De Dink el .sz.zz. 1.10 . 09 
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95 

Serie 
Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

96 

100 m. vlinderslag jongens 1963 

N.R . Edward Maadijk 54.87 I N. A.R . Robert Verbeek 

1 
Naam Startnr. Vereniging 

René Kliffen 68-143 De De vel 
Wilfred Bontje 68-237 Boskoop 
Vincent Bekhuis 68-199 Z.P.A. 
V/outer Geurts 68-091 Nuenen 
John Machielsen 68-217 Daphnia 
Erwin Na vest 68-301 Polar Bears 

2 

Chrétien Mali 68-230 w.v.z. 
Gert Jan Slobbe 68-720 ZPB-Unico 
Remco Huisman 68-188 Zevenhuizen 
René Correljé 68-535 De ZijliLGB 
Dennis v . Rhee 68-125 Het Ravijn 
Doeke Hekstra 68-564 V.Z.C . IVe . 

100 m. vlinderslag jongens 1967 

N.R. Edward Maasdijk 54.87 I N. A.R. Robert Verbeek 

Dit programmanummer wordt rechtstreeksverzwommen 
als finale onder nummer 132. 

-46-

57 . 6 

j/- I() 1.06.95 
:!,J 1 I 1. 07.16 
3""· b(, 1. 05. 16 2 
30.7 t!j 1.05.65 4 

Zfh.- 1.06.08 5 

'!,l·i~ 1.08.71 

~<:>-/I 1.05. 29 3 
J 2-1 ~ 1.08.09 

'~·z.l- 1. 02.35 1 
.1~- Ç'J 1.06. 45 7 
}o.8'? 1. 06.29 6 

--~o-e>s- 1.06.61 VI 8 

57.6 

97 400 m. vrije slag meisjes 1969 

N.R . Enith Brigitha 4.09.31 I N.A.R. Reggie de Jong 4.12.6 

Serie 1 lOOm 200m 300m 400m 
1 Marielle Speetjens 69-504 M.Z.P.C . 
2 Alexandra Worm 69-402 H.P.C. 32.Y:l. l.08.03 2.20.11 3.32.08 4.42.39 
3 Saskia v. Wees 69-284 Lag a 31-lft 1.06.38 2.17.97 3.30.19 4.41.46 
4 Lisenka v.d. Akker 69-369 Zwemlus tiDH 3'· ddl, 05.66 2.17.24 3.28.04 4. 37 . 67 v 
5 Els Schut 69-479 V.Z.C.IVe . l/.c)-1.05.83 2.18.75 3.32.66 4.44.o4 V 
6 Petra Spaans 69-447 D.S.Z. ]2.."'~ 1.07.54 2. 21. 12 3.35.23 4.46.92 



~ ~illlJUID~illQJ~ illrnJ~[p~OOill~U~~ ··~·-~ 
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1983 
100/101 400 m. vrije slag jongens 1969/1968 -47-

N.R. Frank Drost 3.54.48 I N.A . R. Hans Kroes 3.59.96 

Serie 1 lOOm 200m 300m 400m 

Baan Naam tartnr. Vereniging 

~ 
1 Alain de Kort 69-222 I!. P.C. ]o.<>~o 1. oj . 49 2.15 . 00 3.25.98 4.34.97 
2 Arjan Bellaart 69-255 H.P.C. 3o . ~n 1. 05. 40 2.16.41 3.28.31 4 . 38.8 
3 Rob in Mäkel 68-266 Z.P.A . '- & . .)8 1.01.27 2.08 . 22 3.15 . 77 4 . 22 . 53 
4 Dennis V. Rhee 68-125 Het Ravijn z~.)t;l. 01.71 2.11.33 3.23.24 4.33.84 
5 Erik v.d. Weerd 69-401 V . Z . C . I Ve . ~of~ 1 . 0 5 . 5 4 2.16.96 3.29 . 44 4. 38.69 V 
6 Mar co v.d . Berg 69-427 D. S .Z . Jo.o9 1.04.96 2.15.94 3.29 . 09 4.39 . 46 

102 400 m. vrije slag jongens 1967 

N.R . Frank Drost 3.54.48 I N.A.R . Hans Kroes 3 . 59 . 96 

Serie 1 

!I... J, I /.... 

4 . 28 . 76 V 1 Edward Lotterman 67- 350 Zwemlust/DB 1 . 02.10 2.10.27 3.19.97 
2 Peter Sol 67-295 De Dolfijn .... c:J. J~ 1. 01.24 2 . 06 . 95 3 . 14.03 4.21 . 98 
3 Ronnie Wierenga 67-239 Eemsrobben L&j81,00.81 2.07.23 3.14 . 47 4.20.44 
4 Erik v. Dartel 67-143 BZV-Solar <.Ó'-Là' 0.59 .37 2 . 04 . 18 3 . 09.49 4.13.64 
5 Arend-Jan Kornet 67-247 Zwemlust/ DH L&jq .oo.8o 2.06.69 3 . 15.98 4.23.31 V 
6 Kees de Leeuw 67-342 Hoorn jo.'') 1.04 . 09 2.13 . 07 3.24.25 4.33.08 
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ZONDAG 20 FEBRUARI 1983 -48-'-

1 Linda Bruinekreeft D. W.K . 2.34.83 3~ · ,.:. 2.39.47 
2 Margit de Pon P.S.V. 2.32.27 32.'38 2.30.67 2 
3 Mirjam v. Aarsen ZIAN/Vitesse 2.26.83 3r:J.L1.:. 2.24 . 85 1 
4 Ingrid Baars de Dolfijn 2.31.64 32 -10 2. 31. 77 3 
5 Daniëlle Joustra Zwemlust/DH 2.33.59 3&. z.;- 2 . 43.25 V 
6 Biance Kooreva ar T.Z . V./Vahalis2.34.85 3~-~ 2.34.12 

Zeester/N . N. 2 . 34.88 
( 

res. Hilde Swinkels 
res . Alexandra Worm H.P.C. 2.34.93 

Baan Naam Vereniging startno. 1/[t 
~ 

1 Eline Kuiper H.Z.P.C . -Ha . 68-197 2.32 . 81 
2 Anneke de Jong D.Z.P.C. 68.,-398 ]fLj 2 . 26.32 3 VE~L 
3 Mildred Muis Dedemsvaart-AC 68.,-120 31-S.'-~-
4 Mariska Fransen H.P.C . 68-172 s l .> 7' 2. 26. 27 2 ~ 
5 Erica de Rover D.J . K. 68-217 31- y !' 2 . 29 . 25 
6 Nicole Bernsen P . S.V . 68-486 j 3· /(} 2.34.58 

{ 

Baan Naam Vereniging startno. vLi --1 Christien Pieterse Polar Bears 67-277 31-tl . 2. 31.88 
2 Juliet te de Vries Raket 67-084 3Z .oiP 2.23.98 2 11 

3 Saskia v.d. Kolk Het Ravijn 67-210 Jl . l :1 2.23.83 1 11 
4 Yvonne Engelhertink Z.P.A. 67-099 H - y? 2 . 27.33 3 ,1 
5 Mirl:am Snijders Zeester N.N . 67-317 3Z.IJ'j. 2.30.92 
6 Heidi Calot IJsselmeeuwen 67-068 3 2· 3 I ~ 2. 30. 75 
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ZONDAG 20 FEBRUARI 1983 -49-

Baan Naam Vereniging startno . V-1 

--1 Gerriet Bakker S . G. G. 69-244 J2.<;, 2. 32 . 78 
2 Frank Kolsteeg u.z .s.c. 69-362 - 37'-<3 2 . 29.75 V 3 -.1 
3 Edwin Dons Dommelbaarzen 69-127 32.118 2 . 23 . 87 2 ' 
4 Erno Smits De Dolfijn 69-127 J1 I ..) 2 . 22 • 29 1 
5 Wilco Camphuynder Zeemacht 69-369 :?J.o8 2 . 31 . 24 
6 Remco Filippo L . Z . 1886 69-228 3/-~, 2 . 36 . 9 3 

Baan Naam Vereniging startno . 
v' 

1 Rob in Mäkel Z.P . A. 68-266 Jl. I 2. 21.45 2 J .. 
2 Remco Huisman Zevenhuizen 68-188 3o .. ·, 2.26.13 
3 Marc We i j tmans Bude l 68-097 jo,•«.;, 2 . 18 . 0 7 1 
4 Vincent Bekhuis Z . P . A. 68-199 3o.'3 _ 2 . 21. 72 3 
5 Erwin V . Mierlo R. Z . V. 68-409 ] z. il' 2 . 26 . 43 
6 Chrétien Mali w.v.z. 68-230 Jc.<1 .- 2. 25 . 54 

Baan Naam Vereniging startno . ~L 

1 Dennis Gideonse Z.P.B.-Unico 67-578 '2 'j .c)lt.Y 2 . 20 . 29 
2 Petra Mensinga Eemsrobben 67-155 2. C;) ./ 0 2.15 . 84 2 v 
3 Tom Manoth H.P.C . 67-403 2-j , /2_ 2.13 . 44 1 v 
4 Er ik v. Dartel BZV-Solar 67-143 3o.é}cY 2.20 . 38 
5 René Rieken H.P . C . 67-418 Jo. ~-r, 2 . 18.82 3 
6 Gijshert v . dt d L.Z . '86 67-346 3"·~"' 2.25.98 

e en 
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1983 
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ZONDAG 20 FEBRUARI 1983 -50-

109 ~~~~~~=~~~=~~=~~~j~=~~~~=~~~~j~~=~~~~ .,- N.R . 54.69 /N.A.R. 55.9 Annemarie 

Baan Naam Vereniging serietijd j 
Verstappen 

1 Lisenka v.d . Akker Zwemlust/DH 1. 02.47 ' 1.02 . 84 V 
2 Pauline Tissing Zeemacht 1. 01.75 2<j . <)lC 1. 01.36 3 

3 Ingrid Baars de Dolfijn 1. 00.30 2 [}. ~ " 0.59.72 1 J 

4 Sandra de Jong de Hoogwerf 1. 01. 30 · z '3. 3 1.00.63 2 

5 Margit de Pon P.S.V. 
6 Ilse Harms Nautilus 

1.02.24 _,o. 2 ~· 1. 02 .. 37 

1.02 . 60 :,~.(;!) ~ 1.02 . 12 

res . Sandra Kuijpers Z.C.E. 1.03.04 
res. Marielle Speetjens M.Z.P.C . 1. 03.12 

110 

Baan Naam Vereniging serietijd 
J 

1 Carla Tilro Lag a 1.01.80 L) . I~ 1. 00. 89 V 
2 Irene Bakker de Steur 0.59.82 lc.9.<Jo o.59.62 3 
3 Anneke de Jong D.Z. & P.C. 0.59.27 ?.. /). " 0 . 5 8. 83 1 
4 Marianne Muis Dedemsvaart 0.59.54 za . .>.r- 0.59 . 15 2 
5 Brigitte v . d . Lans H.P.C . 
6 Sandra Bakhuis de A a 
res. Kar in Schuur Bubble 

1. 00 . 90 2&c. 1. 00 . 17 
1.02.23 

...J 

1. 02.30 
"~.I ~- 1 . 02 . 21 

res. Pieta Wittermans De Grannaet 1. 02.71 

111 

Baan Naam Vereniging startnummer 

1 Saapke Beltman De Steur 67-347 ''3·'1" 1. 01.93 

2 Pet ra de Jonge De Dolfijn 67-598 21._1. 0 J 1. 01.07 3 v 

3 Illse Oegema Dedemsvaart/AC 67-026 z&l~- 0.58.70 1 11 

4 Irma Lelieveld D. J.K . 67-073 Z<;J · '"- 1.00 . 07 2 .; 

5 Adriënne de Gier R . Z.V. 67-053 3o . I'- 1 . 02 . 03 

6 Mirjam Drubers H.P.C. 67-419 v~ . ,Y<o 1. 01.63 
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1983 
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ZONDAG 20 FEBRUARI 1983 -51-

112 ~~~~~~=~~~=~~=~~~j~=~~~g=j~~g~~~=~~~~ 
N.R . Hans Kroes 50.56 I N. A. R. Hans Kroes 51.20 

Baan Naam Vereniging serietijd 

1 Frank Kolsteeg u.z.s.c . 0.59.29 L f}, iJ'~ 0, 59,08 
2 Ja co de Jong Boskoop 0 . 59.18 z;.B3 0.58.69 3 \) 
3 Johan Scholtes R.Z.V. 0.58.51 zfl.o& 0.58.06 1 J 
4 Erno Smits De Dolfijn 0.58 . 71 zff.j~, 0.58.77 
5 Robin Paul Postma Orca 0.59.29 z. 61. "~ 0 ' 5 8 . 46 2 J 
6 Maurice v . d. Berge ZIAN/Vitesse 1.00.14 zs. I<..- 1, 00,33 
res . Wilco Camphuynder Zeemacht 1. 00.18 
res. René Beetsma Bolsward 1.00.81 

113 ~~~~~~=~~~=~,;=~~~j~=~~~~=j~~~~~~=~~~~ 
Baan Naam Vereniging serietijd A.. 

/ 

1 Sander Verheul A. Z. C . /Microlife 0 . 57 . 37 tJ-y, 0,57 . 15 
2 Marc Weijtmans Budel 0.57.05 zl .a 0.55.06 1 I 

3 Vincent Bekhuis Z.P.A . 0.56 . 73 1.7: I 0.56.81 2 
4 Henk Tempelman de Mors 0.56.98 1..J.~ ... 0.57.07 3 
5 Remco Huisman Zevenhuizen 0.57.33 z7. 'J? 0.57 . 23 
6 Wilfred Bontje Boskoop 0.57.50 'l2l 0 . 57.93 
res. Erwin V. Mierlo R.Z.V. 0.57.51 
res. Dennis v. Rhee het Ravijn 0.58.51 

114 FI~~L~_!QQ_~~-~~!J~-~!~~-J~~~~~~-!~~I ==--=--------------------------------
Baan Naam Vereniging serietijd /'-....._ __ , 
1 Peter de Rover D.J . K. 0.55 . 51 ~~.,)- 0.55.25 
2 Peter Sol de Dolfijn 0.55.22 :tf.6óo . 55 . 18 2 " 
3 Er ik Ran ZIAN/Vitesse 0 . 53.42 Z J~ , I 0.51.91 1 11 
4 Arthur de Rouw Dommelbaarzen 0. 55.11 2}·~ 0.55.20 3 I 

5 Fr eek Kummersteiner P.S.V. 0 . 55.42 ZJ.t:P 0.55.49 
6 Leo Vonk R . Z.V. 0.55.80 'Z.'J· Ij 1. 01. 80 
res. Ferry Degenaar w.v.z. 0.56 . 07 
res. Arend Jan Kornet Zwemlust/OH 0.56.09 
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ZONDAG 20 FEBRUARI 1983 
-52-

115 N. R. Petra v . Staveren 1 . 10 . 7 1 N.A . R. Petra v. Staveren 1 . 10.7 

Baan Naam Vereniging serie tijd 

1 Daniëlle Joustra Zwe mlust/OH 01.18. 9 '3 7-1 91. 18. 86 V 
2 Marielle Duim de Dolfijn 01.18.8 ->/- J>r 1 . 19 . 45 B1P· 
3 Mariska Kliek V.Z . C./Ve . 01.11 . 4 ~1.17 .o8 V 1 v 
4 Sandra de Jong Hoogwerf 01.18.6 3'-'-71 1.17 . 28 2 ~ 

5 Marleen Knoester Luctor &: Emergo01 . 18 . 9 ?.7' 111 1.17.39 3 I 

6 Esther Geers Dink el 01.19 . 2 > )- • ·o 1 . 19 . 61 
res . Yvonne de Kler L.Z. '86 01.19 . 6 
res . Annoeska Winkelaar IJ . Z.P.C. 01.19. 7 

116 

Baan Naam Vereniging serietijd 

1 Marianne Muis Dedemsvaart / AC 01 . 18 . 82 j~-~, 1 . 17.08 3 ' 
2 Anja Molenmaker Dedemsvaart/ AC 01.17 . 96 3'3! 1.17 . 69 r:r:, f' jott 
3 Petra Hellenius Zeeschuimers 01 . 16.13~1 . 15.30 1 V 
4 Eline Kuiper H.Z.P.C. 01.17 . 47 >~~7, 1.16.34 2 ' 
5 Mathilde Tijhuis Dink el 01.18 . 22 Jl _;!J 1. 19 . 64 
6 Corine Leek Hoorn 01.18 . 85 > '-"'1 . 19.93 

I 

res. Katja v.d. Hoek Zoe t ermeer 01.19.06 
res. Monique Wiekhart ZIAN/Vitesse 01.19.08 

117 FINALE 100 m. schoolslag meisjes 1967 
s~~~===N~~~============-=====-v~~~~iging serietijd 

1 Yvonne Engelhertink Z.P . A. 01 . 17.96 3, -1 1 1.19.91 
2 Ar i ene Knoester Luctor&Emergo 01.16. 37 Jî-: (9.1- 1. 15.56 3 .!_ ttZ (. 
3 Saskia v.d. Kolk Ravijn 01 . 15 . 00~1 . 14.19 1 t.l 
4 Illse Oegema Dedemsvaart / AC 01.15 . 97 lt. 36' 1. 15.43 2 
5 Karin Veldhuis Dinkel 01.17 . 89 3&-~8 1 . 18.09 
6 Miriam Snijders Zeester/ N. N. 01.18.09 ~ :Y.h l. 19.46 
res . Lucienne Groenewe g e n Nautilus 01.18.17 
res. Betty van Haande l Zeester/ N. N. 01.18 . 22 

Canon Copy Service 



ij [K]illU~@[KJill[L~ ill[ID~(P~OOill[K]U~rKJ ... ~., .. 
~illlMJ(P~@~[KJ~@DiJill(P(P~[KJ @V}~[MJ[MJ ~[KJ 

1983 
IJI'I,SI~llf-I~N I~INi\.1~1~ 

ZONDAG 20 FEBRUARI 1983 
-53-

118 

N.R. Frank Vijver 1.05.3 I N.A . R. Ronny Dekker 1.06.4 

Baan Naam Vereniging startnummer 

1 Remco Filippo L.Z. '86 69-228 1. 20.44 
2 Lars Boerboom BZV-Solar 69-390 1.14. 38 3 "' 
3 Gerard Agtergen- De Devel 69-142 

os 
V.Z.C./Ve. 69-375 4 Egbert Janssen 

5 Alex Pit Dedemsvaart/AC69-077 

2 o/ 

.::,::.;~-L,.J-.-~~--1-v' rr; P 

6 Frank Kolsteeg u.z.s.c. 69.,-362 

119 FINALE 100 m. schoolslag jongens 1968 

Baan Naam Vereniging serietijd J sért•' 
1 Joost Naeyé Altena 01.13 . 40 .s 3 .,o 1.14. ~Jf .... 3t.c90 Pv"i'· ·~ 
2 Gerard Pruysen Altena 01.11. 51 m 1.11. 34 3 J 

3 Johnny Stoffers De Steur 01.09.77 • :>I 1. 09.89 1 J 

4 Patriek Braam Luctor&Emergo 01.10.14 33. 1.10. 84 2 I 

5 René Correljé De Zijl/LGB 01.12.47 3)'· L 1.12. 71 
6 René Kliffen De De vel 01.16.00 3 r z, 1.15.47 

J 

res. Doeke Hekstra V.Z.C./Ve. 01.16.07 
res. Erwin V. Mierlo R.Z.V. 01.17.03 

Baan Naam Vereniging serietijd 

1 Roeland v.d. Breda 01.12.43 ~ 3. ~ ( 1.11. 93 
2 R é R' neijden H.P.C. 01.11. 95 .3 3. '1·'1 1.10. 52 1 " en 1e en 
3 Leo Vonk R.Z.V. 01.11. 43 3 3.yo 1.11.15 2 ' 
4 Gido Kuypers Breda 01.11. 50 3 3·38 1.11. 84 3 
5 Erik v. Linstee P.C.G. 01.12.14 33.80 1.12.69 
6 Peter SprenkelimHet Ravijn 01.13.34 3 ~·ól, 1.14. 66 
res. Arno v. Boxtel Raket 01.13 . 52 
res, Stephan Hulst Eemsrobben 01.13.64 
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N.R. Monique Bosga 1 . 03.0 I N. A.R. Annemarie Verstappen 1.04.71 
Conny v. Benturn 1.04.7 

Baan . Naam Vereniging serietijd 

1 Gerrinda Jansen De Mors 01.11. 23 3'j.1. ~ 01.11. 10 
2 Debby Bronekers M.Z . P . C. 01.10 . 71 ')·Y' 01.10.34 n r 3 l 
3 Wendel V. Veen Bubble 01.09.65 ~1 . 09.21 l 1 ~ 
4 Linda Bruinekreeft D.W.K. 01.09 . 96 j_,.t:.- 01.09.93 2 L 

5 Rilde Swinkels Zeester/N.N . 01.10. 94 37· tl b 01. 12. 86 
6 Sandra de Jong Hoogwerf 01.11. 25 ?.yt; 01.11. 31 
res. Jeanette den Dulk Katwijk 01.11. 34 
res . Brenda Feenstra Aqua '68 01.12. 36 

122 

Baan Naam Vereniging startnummer 

1 Mar i ska Fransen H.P.C. 68.,-172 3 J./2. 01.07.63 3 
2 Erica de Rover D.J.K. 68-217 5 .!,. il 01 . 08 . 73 

' 

3 Brigitte v.d. Lans H.P.C . 68-462 fEEJ 01.06. 31 1 t' 
4 Mildred Muis Dedemsvaart/AC 68-120 3 <. t. L 01.07. 54 2 t 

5 Pieta Wittermans Granaat 68-125 3 :!,. 8-Y 01.11. 26 
6 Ingrid Meijerink IJsselmeeuwen 68-191 13. 7, 01.12.74 

123 ~!~~~~=~~~=~~=~~~~~~~=~~~~j~~=~~~~ 

Baan Naam Vereniging serietijd 

1 Irma Lelieveld D.J.K. 01.08.35 
2 Carolien Bakker de Otters 01.07.93 
3 Carla Stasse Nautilus 01.06 . 92 
4 Hetty Eshuis de Mors 01.07 . 62 
5 Juliet te de Vries Raket 01.08.09 
6 Hei di Ca lot IJsselmeeuwen 01.08.49 
res. Pet ra de Jong Dolfijn 01.09 . 68 
res. Miranda Wurkum H. P . C. 01.09.82 
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N.R . Fred Eefting 57.4 I N. A.R. Edsard Schlingeman 58 . 1 

Baan Naam Vereniging startnummer 

1 
Erik v.d. Weerd 

c 
V.Z.E./Ve. 69-401 ;;,3. ~,& 01.10. 08 V 

2 Peter Horsthuis Aqua'68 69-243 32- 7_,- 01.08.34 3 ) 

3 Erno Smits De Dolfijn 69-331 1IQ!1 01.05. 78 /S)f 1 "' 
4 Lars Boerboom B.Z.V.-Solar 69-390 ?,/.7'-' 01.07.31 2 v' 

5 Frank Kolsteeg u.z.s.c. 69-362 . .U · ro 01.10.42 V 
6 Ronald Sloeserwij Kroosduikers 69-418 32-'~: 01.09.29 

125 ~!~~~~=~22=~~=~~~~~~~=j~~~~~~=~~~~ 

Baan Naam Vereniging serietijd 

1 Rob Bakker Waterland 01.07 . 29 31· 0 01.06 . 42 
2 Cock Rosenaar Ed-Vo 01.06.84 

, 01.06.28 3 ...>' . c ..J 

3 Vincent Bekhuis Z.P.A. 01.02. 90 ~_Q_L .. 03. 16 gJ( 1 
4 Jeroen V . Kalsbeek Polar-Bears 01.05.43 3r, .Rj 01.05 . 87 2 
5 Gert-Jan Horsthuis Aqua '68 01.07.22 v ·~" 01.07.53 
6 Er ik Ros R.Z.V. 01.07.96 3 z. r, 01.07.54 

res. Ce es Boonstoppel Katwijk 01.09.02 
res. Maurice Tax N.Z . & P.C. 01.09.22 

126 ~!~~~~=~22=~~=~~~~~~~=J~~~~~~=~~~r 

Baan Naam Vereniging serietijd 

1 Hans de Vries Bubble 01.05.67 31· 1.)- 01.05.99 

2 Hilbrand Bakker de Kikker 01.05.32 Jo ·, Z. 01.0.5 .23 

3 Bram Pronk Orkano '75 01.00.85 2. f S'rY 01. 00. 88 1 
4 Peter de Rover D.J.K. 01.01.37 z. '! · z..B 01.00. 93 2 l 

5 Kees de Leeuw z.v. Hoorn 01.05.49 "',o .8<, 
I 

01.04. 79 3 L 

6 Freek Kummersteiner P.S.V. 01.05. 71 ~1 · &'':., 01. 12. 43 

res. Frans de Haas D.W.K . 01.05.85 
res . Dennis Smits de Dolfijn 01.05.97 

I 
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127 

N. R . Conny van Beturn 1 . 01 . 3 
Baan Naam 

1 Saskia v . Wees 
2 Lydianne Berkhout 
3 Mirjam v. Aarsen 
4 Ingrid Baars 
5 Mariëlle Speetjens 
6 Christel Hoffard 

Baan Naam 

1 Nicole Bernsen 
2 Diddy . v . Schuppen 
3 Anneke de Jong 
4 !solde ten Hoeve 
5 Mildred Muis 
6 Eline Kuiper 

Baan Naam 

1 Annemarie de Jong 
2 Saskia v.d. Kolk 
3 Christien Pieterse 
4 Hei di Ca lot 
5 Pet ra de Jonge 
6 Anja Vlemmings 
res . Carolien Bakker 
res . Brigitta Spierings 

1\ 1\ l.wrm tl r rtfl~trtc 

J},,ulrlu ,. 

- 56 -

I N.A . R. 
Vereniging 

Annemarie Verstappen 1.02 . 59 
startnummer 

Lag a 
Z.P . A. 
ZIAN/Vitesse 
De Dolfijn 
M.Z.P.C. 
Z.C . E. 

Vereniging 

P.S . V. 
V. Z.C./Ve. 
D.Z.P.C. 
Zeester N.N. 
Dedemsvaart/AC 
H. Z.P.C . Ha. 

Vereniging 

D.S . Z. 
Het Ravijn 
Polar-Bears 
IJsselmeeuwen 
Dolfijn 
Zeester N.N. 
Otters 
Zeester N. N. 

69-284 01. 10. 15 V 0 I 
69.,-328 o1 . o8 . 91 - 131r> c=fl 
69-421 ~)01.02 . 1~ NAR 1 

69-276 01 . 06 . 75 2 

69-504 01.08.07 3 

69-340 01.10.46 

startnummer 

68-486 
68-310 
68-398 
68-226 
68-120 

68-197 

serietijd 

01. 09.33 
01. 08.42 
01.04.70 
01. 08.2 
01.09 . 15 
01.10.3 
01.10. 71 
01.10 . 85 

3~ /f 01.09.78 
~ 2 ' 

3,1·7{' 01.05 . 59 :..-?"" 

Jo.'y 01.05,31 ~t 1 IB2J 01. 06 . 17 L. 3 
f/Î _,,,, 01.08.38 

31·73 01.08 . 48 

]?..~~ 01.09.90 
JZ.3o 01.09.59 
ju . St 01.04. 55 

Ji·t;J 01.07 . 43 
31 · 2., 01.07 . 09 
J,'Z.'Z..I 01.09.50 

/ 

1 ' 
3 I 

2 
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N. R. Edward Maasdijk 54.87 I N.A . R. Robert Verbeek 57.6 

Baan Naam ----
1 Gerriet Bakker 
2 Robin Pau1 Postma 
3 Maurice v . d . Berge 
4 Egbert Janssen 
5 Nils Ran 
6 Arjan Visser 
res . Sammy Koch 
res . Lars Boerboom 

Baan Naam 

1 John Machielsen 
2 Crétien Mali 
3 Remco Huisman 
4 Vincent Bekhuis 
5 Wouter Ge urts 
6 Dennis van Rhee 
res . René Correljé 
res. Doeke Hekstra 

Baan Naam ' -- - -
1 Dennis Gideonse 
2 Tom Manoth 
3 Er ik Ran 
4 Peter Mensinga 
5 Danny v. Leeuwen 
6 Tonny Blom 

Vereniging 
S . G.G . 
Orca 
ZIAN/Vitesse 
VZC/Ve . 
ZIAN/Vitesse 
Rake t 
Steenwijk 34 
B. Z.V -Solar 

Vereniging 

Daphnia 
w.v.z . 
Zevenhuizen 
Z . P.A. 
Nuenen 
He t Ravijn 
De Zijl LGB 
VZC/Ve. 

Vereniging ' 

ZPB-Unico 
H.P.C. 
ZIAN/Vitesse 
Eemsrobben 
Nautilus 
H. P . C . 

s e rietijd 
01.07.47 
01.06. 51 
01.05.47 
01.06. 09 
01.07.14 
01.07.56 
01.08. 25 
01.08 . 61 

_,, . ~. 01.08 . 53 

~J1lp 1 ,; 
1>"· 70 01.06 . 17 Ll 3 tl 

JO • ) 01.06 . 09 2 I 

]/.~ 01.08.03 

serietijd 

01.06. 08 ?. O.t 7' 01. 06.06 
01.05. 29 ~ol.o5.55 ~Jr 
01.02. 35 01.02.43 1 
01.05.16 3<>·S'j 01 . 05 . 09 3 
01.05. 65 3"· 'fl 01.04. 78 2 I 

01.06. 29 j<>.óH 01.06. 21 
01.06 . 45 

I 

01.06.61 

startnummer 

67-578 t,. f j 01.03.35 
67-403 z. tS>. l 'I! 01.00 . 89 2 
67-474 2.7·:,·& 00 . 59.18 1 
67-155 2. é}. (.,L 01.02.23 
67-109 'l..éJ ·yo 01.01.32 3 
67-177 z ~ .81 01.02.84 
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Baan 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

400 m. vrije slag meisjes 1969 ( Snelste serie ) 

Naam 

Bianca Koorevaar 
Pauline Tissing 
Mirjam v. Aarsen 
Ingrid Baars 
Margit de Pon 
Saskia Schiltmans 

Startnr. 
69-166 
69-253 
69-421 
69- 276 
69-392 
69-164 

Vereniging 100 m. 
TZC-Vah. J~ ;v 1.07.64 
Zeemacht ~t-o.... 1. 05.68 
ZIAN/Vi tesse3 ... ,111. 03.66 
Dolfijn _,o . .,, 1.03.68 
P.S.C. ?."·t_. 1.05.19 
TZC-Vah . Jl· 3"' 1. 05.27 

134 400 m. vrije slag meisjes 1968 (snelste serie) 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

135 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

Babette v. Loon 
Marianne Muis 
Diddy v. Schuppen 
Anne ke de Jongr 
Mariska Fransen 
Carla Tilro 

Startnr. Vereniging 100 m. 

68-137 
68-119 
68-310 
68-398 
68-172 
68-201 

Rapido' 82 
Dedemsv. -AC 3<>.8] 1. 04.43 
V.Z.C./Ve. Jo. J't 1.04.35 
D. Z. P. C . je.. ~~ 1. 04 . 17 
H. P. C. 31· 3 '7 1. 05 . 48 
Laga y S'J 1. 06 . 34 

400 m. vrije slag meisjes 1967 (snelste serie) 

Brenda v. Poecke 
I llse Oe gem a 
Juliette de Vries 
Monique Roels 

67-442 
67-026 
67-084 
67-311 

100 m. 

H.P.C. J,o .Gb 1. 04.93 
Dedemsv. -AC 1)"' 1. 01.51 
Raket 'l.. '),. 1 1. 01.88 
Zweml./DH Jc.&y l.04.11 

136 400 m. vrije slag jongens 1969 (snelste serie) 
~~--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 100 m. 

1 Johan Schol tes 69-277 R. Z. V. 2!·,' 1. 01.99 
2 Erna Smits 69-331 Dolfijn Jo·rf l.05.47 
3 Maurice v.d . Berge 69-381 ZIAN/Vit. zy. S".s l.01.88 
4 Nils Ran 69-447 ZIAN/Vi t. Jo. '-.9 1. 04.30 
5 Edwin Dons 69-127 Dommelb. 5 o.bt9 1.04.01 
6 Wilco Camphuynder 69-369 Zeemacht ,3o.oJ 1.03.37 

137 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

138 

1 
2 
3 
4 

400 m. vrije slag jongens 1968 (snelste 

Erik Ros 
Edo Boonstra 
Erwin v. Mierlo 
Marc Weijtmans 
Henk Tempelman 
Vincent Bekhuis 

68-213 
68-455 
68-409 
68-097 
68-207 
68-199 

R.Z.V. 
P.S.V. 
R.Z.V. 
Budel 
De Mors 
Z.P.A. 

serie~ 100 m. 

2. f.t9j1. 02:53 
z 9· ~ 2. 1. 01.72 

ZIY. 'f ~- 1. 01.45 
?.~. 27 1.01.91 2.,. 7t 1. 02.63 
,_,, 5'3 1. 02.88 

400 m. vrije slag jongens 1967 (snelste serie) 100 m. 

Fabian Roso 67-619 ZIAN/Vit. 2, . ."~ 1.01.01 
Erik Ran 67-474 ZIAN/Vit. 1..EJ. ll<j 1.00.31 
Arthur de Rouw 67-108 Dommelb . • e.!l~ 0.59 . 87 
Tom Manoth 67-403 H.P.C. '-J-"'t 1.00.00 

200 m. 
2.20.50 
2.16.36 
2.12.08 
2 . 12.51 
2.15.47 
2 . 15 . 04 

200 m. 

300 m. 
3.34.38 
3.26.83 
3.20.30 
3.21.06 
3 . 27.01 
3.25.83 

300 m. 

2. 14. 27 3. 24. 11 
2.11.55 3.19.52 
2.12.08 3.21.10 
2.15.47 3.25.40 
2.17.96 3.31.50 

200 m. 

2.14.44 
2.07.15 
2.08.76 
2.13.09 

200 m. 
2.09 . 37 
2.17 . 39 
2.08.35 
2.14.02 
2.12.48 
2.11.74 

200 m. 
2.09.82 
2.09.18 
2.09.04 
2.06.15 
2.10.17 
2.12.73 

200 m. 
2.07.58 
2.04.06 
2 .01. 97 
2.02.33 

300 m. 

3.24.23 
3.13.77 
3.17.57 
3.23.02 

300 m. 
3.19.24 
3.28.93 
3.16.04 
3.25.23 
3. 21.96 
3.21.33 

300 m. 

3.17.91 
3.16.59 
3.16.41 
3.11.74 
3.18.99 
3.24.22 

300 m. 
3.16.12 
3.10.10 
3.03.42 
3.04.18 

- 58 -

400 m. 
4.48.05 
4.34.72 
4.26.58 
4.26.05 
4.36 . 76 
4.35.12 

400 m. 

3 
2 

1 

4.30.89 3 
4.25.55 V 1 
4.29.79 2 
4.32.08 
4.43.65 V 

400 m. 

4.32.20 E'!!:, 
~-1 
4.26.31 2 
4.31.73 V 3 

400 m. 
4.27.67 
4.39.38 
4.21.35 
4.34.72 
4.30.83 
4.28.12 

2 

1 

3 

400 m. 

4.24.50 
4.20.58 
4.21.40 
4.17.29 
4.26.59 
4.34.29 

2 

3 

1 

400 m. 
4.22.52 
4.13.33 c• 

r4.02.65 r 1 ' 
4.05.96 2 

5 
6 

Peter de Rover 67-218 
Freek Kummersteiner 67-339 

D.J.K. 
P.S.V. 

1.. 7· // 1. 01.09 2. 07 . 92 3. 14 . 73 4. 22. 16 
z,.3o 1.01 . 58 2.06.32 3.10.68 4.13.18 3 
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